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EURO 2024’te A Milli Takımımız, Avusturya’yı 2-1 yenerek 
çeyrek finale yükseldi. Millilerimizin sıradaki rakibi Hol-

landa. A Milliler, 90+4’teki kurtarışla Türkiye’yi çeyrek finale 
taşırken, çeyrek finalde Hollanda’nın rakibi oldu.

SAYFA 6’DA

Cumhuriyet Halk Partisi, sosyal 
medya hesapları aracılığıyla Kayseri 
ve Suriye’de yaşanan olaylara ilişkin 

10 maddelik bir açıklama yaptı.
Kayseri’nin Melikgazi ilçes-
inde Suriyeli bir göçmenin 
7 yaşındaki bir çocuğu taciz 
etmesini ardından başlayan 

gerilim sürüyor. 
                                  SAYFA 7’DE

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla yayımlanan Resmi 
Gazete kararları yayımlandı. Buna göre, Cumhurbaşkanlığı kabine-

sinde revizyona gidilerek Sağlık Bakanlığı ve Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı’na yeni bakanlar atandı.

İşte Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın imzasıyla atanan yeni bakanlar...                                                                                     
SAYFA 6’DA

KİRA ZAMMI KİRA ZAMMI 
ORANI BELLİ ORANI BELLİ 

OLDU!OLDU!

İsrail ordusunun Gazze Şeridi’ne 7 Ekim 2023’ten 
bu yana düzenlediği saldırılarda yaşamını yitiren-
lerin sayısı, son 48 saatte 69 artarak 37 bin 834’e 

yükseldi.
 SAYFA 9’DA
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BU ÇAĞIN GAZETESİ

TÜRKİYE SURİYE SINIR

Ankara Garı önünde 10 Ekim 2015’te IŞİD’in 
düzenlediği düzenlediği ve 101 kişinin 

öldüğü katliamla ilgili 10’u tutuklu 26 sanığın 
yargılandığı dava Yargıtay’ın bozma kararının 

ardından yeniden görüldü.  

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN İMZALADI! CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN İMZALADI! 
KABİNE’DE 2 BAKAN DEĞİŞTİ! KABİNE’DE 2 BAKAN DEĞİŞTİ! 

GAZZE’DE CAN KAYBI 37.834’E 
YÜKSELDİ!

SİNAN ATEŞ DAVASI BAŞLADI! SİNAN ATEŞ DAVASI BAŞLADI! 

Dün akşam saatlerinde Kayseri’de 5 yaşında bir kız çocuğun yabancı uyruklular tarafından istismara uğramasının 
ardından Türkiye’nin Fırat Kalkanı Operasyonuyla kontrol altına aldığı bölgelerde olay çıktı. Ortaya çıkan görsellerde 

Türk bayraklarını yırttıkları ve Türklere saldırdıkları görüntülendi.

Azez’deki sebze ve meyve halinde Türkiye’den gelen tırlara provokatör bir grup tarafından saldırı düzenlenirken, bir 
grup da Türk ordusunun kullandığı binaya girmeye çalıştı. Tırmanan gerginlik esnasında askerlerimiz göstericileri ka-

rargahtan uzaklaştırmak için havaya ateş açmak zorunda kaldı.

Suriye’nin kuzeyindeki Azez’e, Türkiye’den sebze ve meyve getiren tırlara provokatör bir grup saldırdı. Tırlara taşlayarak 
zarar veren grup, daha sonra hurda haline gelen araçları ateşe verdi. Provokatör grubun tekbir getirmesi de dik-

katlerden kaçmadı. Suriyeli grubun tekbirler eşliğinde “ Hain Türkler dışarı!” naraları attıkları görüntülere yansıdı.

                                                                                                                                                                         SAYFA 4’DE

SAYFA 12’DE

ÇEYREK FİNALDEYİZ! ÇEYREK FİNALDEYİZ! 
BEKLE BİZİ BERLİN!BEKLE BİZİ BERLİN!

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından haziran ayı 
enflasyon verilerinin açıklanmasıyla birlikte temmuz ayı 
kira artış oranı belli oldu. Buna göre; Temmuz ayı kira 

artış oranı, 12 aylık TÜFE verisinin yüzde 65,07 olmasının 
ardından yüzde 65,07 olarak uygulanacak.

                                                                                                   
  SAYFA 11’DE

SURİYE’DE PROVOKATÖRLERSURİYE’DE PROVOKATÖRLER

TÜRK BAYRAKLARINITÜRK BAYRAKLARINI

PARÇALADI!PARÇALADI!

SAYFA 4’DE 

10 EKİM GAR10 EKİM GAR

KATLİAMI DAVASINDAKATLİAMI DAVASINDA

KARAR ÇIKTIKARAR ÇIKTI

CHP’DEN 10 MADDELİK SURİYE 
AÇIKLAMASI

Ankara’da öldürülen Ülkü Ocakları eski Genel Başkanı 
Sinan Ateş suikastına ilişkin dava başladı. MHP’nin 
davaya katılma talebi reddedildi. Siyasi liderler de 

Sincan’daki duruşmayı yerinde takip etti.

30 Aralık 2022 günü Ankara Çukurambar’da katledilen 
Ülkü Ocakları eski Genel Başkanı Sinan Ateş’in öldürül-
mesine ilişkin dava başladı. Duruşmaya Sinan Ateş’in 
eşi Ayşe Ateş ile CHP lideri Özgür Özel, eski CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve İYİ Parti Genel 
Başkanı Musavat Dervişoğlu da katıldı. İddianamede, 
tetikçi Eray Özyağcı ile onu olay yerine getirip ardından 
kaçıran Vedat Balkaya ve Suat Kurt hakkında eylem üz-
erinde ortak hakimiyet ile müşterek fail olarak Sinan 
Ateş’e yönelik toplu halde, iştirak halinde “tasarlayarak 
kasten öldürme” suçundan ağırlaştırılmış müebbet 

hapis cezası isteniyor.

ARAÇLAR ARANDI 
Sinan Ateş cinayeti davası öncesinde Sincan Ceza 

İnfaz Kurumları Kampüsü çevresinde ve içinde yoğun 
güvenlik önlemleri alındı. Cezaevi kampüsüne giden 
yolda trafik ve çevik kuvvet polisleri tarafından bazı 

araçlara arama işlemi uygulandı.

AYŞE ATEŞ: BEKLENTİMİZ YENİ BİR 
İDDİANAMENİN YAZILMASI

Sinan Ateş’in eşi Ayşe Ateş, duruşma öncesi yaptığı 
açıklamada beklentisini şöyle açıkladı:

- Ayrılan dosyadaki 17 kişinin hakkında gerekli 
işlemlerin yapılarak bu dosyanın da bizim dosyamıza 
eklenmesi ve yeni ve doğru bir iddianamenin yazılması.
- Eksik deliller var. Bazı arkadaşların ifadeleri eklen-
medi. İddianamedeki boşlukların doldurulması ve 

yargılanmanın başlamasını istiyoruz. 
MHP’DEN KATILMA TALEBİ 

Öte yandan MHP davaya katılma talebinde bulundu. 
MHP’nin katılım talebine reddedildi. Sanıklar bu talebi 
kabul etti ancak savcı bunu reddetti. Mahkeme Başkanı 
‘zarar gören olmadığı’ gerekçesiyle bu talebi reddetti. 

ÖZEL’DEN PAYLAŞIM 
CHP lideri Özgür Özel de duruşma salonunda fotoğraf 
paylaştı. Özel, Ayşe Ateş ve Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
yer aldığı kareyi sosyal medya hesabından şu ifadelerle 
paylaştı:  Eski Ülkü Ocakları Genel Başkanı Sinan Ateş 
suikasti davasını Sincan’da takip ediyoruz. Adalet tecel-
li edene, suikast üzerindeki sis perdesi aralanana kadar 
bu davanın takipçisi olacağız. Yanı başında olacağız 
demiştik, Ayşe Hanım adalet tecelli etmiştir diyene ka-

dar yanı başındayız...

DURUŞMANIN 2.GÜNÜ
SİNAN ATEŞ CİNAYETİ AZMETTRİCİSİNDEN 

TEHDİT
Sinan Ateş’in öldürülmesine ilişkin davanın duruşması 
devam ediyor. Aralarında tetikçi Eray Özyağcı, azmet-
tirici olduğunu söyleyen ve olayları organize eden 
Doğukan Çep ile eski Ülkü Ocakları yöneticisi Tolga-
han Demirbaş’ın da bulunduğu tutuklu 22 sanıktan 8’i 

dün savunmalarını yaptı. 

DURUŞMANIN 3. GÜNÜ
SİNAN ATEŞ CİNAYETİNİN AZMETTİRİCİSİ VE 

TETİKÇİSİ İSMAİL SAYMAZ’I TEHDİT ETTİ!
İsmail Saymaz katıldığı programda Sinan Ateş cinay-
etinin azmettirici Doğukan Çep’in kendisine kafa 
salladığını ve diğer gazetecilere de öpücük attığını 
söyledi. Sinan Ateş’in 3. Duruşması bugün devam edi-
yor. Bugün Ateş’in eşi Ayşe Ateş’in yanında DEVA Par-
tisi Genel Başkanı Ali Babacan ve CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Murat Bakan’ın oturduğu görüldü. Davayı 
siyasetten dünyasından birçok isim ve gazeteci takip 
ediyor. Duruşmaya katılan İsmail Saymaz duruşmadan 
kritik bilgileri aktardı. Saymaz, Sinan Ateş cinayetinin 
azmettiricisi tutuklu Doğukan Çep’in kendisine kafa 
salladığını ve ardından “Seninle görüşeceğiz” dediğini 

aktardı.

KILIÇDAROĞLU VE AYŞE ATEŞ’TEN OR-

TAK AÇIKLAMA: BU DAVA KİM VURDUYA 
GİDERSE  ÜLKE KAYBEDER

Ankara Sincan’da 3 gündür devam eden Sinan Ateş 
cinayetine ilişkin CHP’nin eski Genel Başkanı Ke-
mal Kılıçdaroğlu ile, Sinan Ateş’in eşi Ayşe Ateş ortak 
basın açıklamasında bulundu. CHP’nin eski Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile Ankara’da öldürülen 
Sinan Ateş’in eşi Ayşe Ateş ortak basın açıklamasında 
konuştu.  Yaşananları siyasi adi bir cinayet davasına 
dönüştürmeye çalışıldığını ifade eden Ateş, “Hepimi-
zin şahitlik ettiği gibi Ülkü Ocakları taraftarlarının, 
yer yer MHP MYK üyelerinin ve genel başkan 
yardımcılarının söylemleriyle birebir örtüşen ifadeler 
veriyor bu suçlular” diye konuştu. Ateş şöyle devam  
etti: “Burada bu görülen tablo içler acısı. Yargılanan ne 
yargılanan kim ben bunu gerçekten anlamış değilim. 
Kurulan kumpas bunların başına geçirilecek. Devletin 
adil yüzüyle karşılaşacaklar. Bir set çekmişler o setin 
arkasına geçilmesin istiyorlar. Bu cinayetin siyasi ayağı 
ortaya çıkmasın istiyorlar. Ne yaparlarsa yapsınlar, 
ne kadar uğraşırlarsa uğraşsınlar, ne kadar kumpas 
kurarlarsa kursunlar, kurdukları her oyun her alçaklık 
onların başına geçecek.Bugünkü tavır da dünkü tavır 
da davanın üzerindeki siyasi baskının ve karanlığın bir 

göstergesi.”

Kılıçdaroğlu şunları söyledi: “Bir annenin bir eşin 
adalet istemesi kadar doğal bir şey yoktur. Ama so-
nunda gördüğümüz birbirleriyle anlaşan neleri 
konuşacaklarını önceden konuşan bir yapıyla bir 
anlayışla karşı karşıyayız. Hiç kimse endişe etmesin bu 
davada adaleti gerçekleştirinceye kadar mücadelemiz 
devam edecek. Bu dava kim vurduya giderse ülke 
kaybeder, demokrasi kaybeder, adalet kaybeder, hepi-
miz kaybeder.Hangi görüşten olursa olsun bütün 
vatandaşlarımı adalet konusunda duyarlılığa davet edi-
yorum. Ayşe Ateş’in davası 83 milyonun davasıdır. Bu 

dava bir adalet davasıdır.”

İMAMOĞLU VE İETT GENEL İMAMOĞLU VE İETT GENEL 
MÜDÜRÜ HAKKINDA SUÇ DUYU-MÜDÜRÜ HAKKINDA SUÇ DUYU-

RUSU!RUSU!
Ada sakinleri, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu 

ve İETT Genel Müdürü İrfan Demet hakkında 
suç duyurusunda bulundu.İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) iştiraki İETT’nin Büyükada’da 
hizmete aldığı ve Adalıların “azmanbüs” olarak 
adlandırdıkları elektrikli minibüslere ilişkin bir 

grup, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve İETT Genel 
Müdürü İrfan Demet hakkında suç duyurusunda 

bulundu.

Çağlayan’daki İstanbul Adliyesi’nde suç duyuru-
sunda bulunan Ada sakinleri, savcılığa sundukları 
dilekçede, Adalar’ın 2021 tarihli Cumhurbaşkanı 

Kararıyla Özel Çevre Koruma Bölgesi ilan edildiğini 
belirtti.

SAYFA 6’DA

SAYFA 5’DE
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ABD’DEN ELİ LİLLY’NİN ALZHEİMER İLACINA ONAY! ÇOCUKLARIN GÖZLERİNİ 

GÜNEŞTEN KORUYUNABD merkezli ilaç firması Eli Lilly’nin Alzheimer’a karşı geliştirdiği ve hastalığın 
ilerlemesini yavaşlatan ilacı FDA onayını aldı. Amerika Birleşik Devletleri’nde 

(ABD) Alzheimer hastalığının ilerlemesini yavaşlatan ilaca onay verildi.

ABD Gıda ve İlaç Dairesi (FDA) Salı günü yaptığı açıklamada, Eli Lilly firmasının 
geliştirdiği “donanemab” adlı Alzheimer ilacının, Kisunla markası altında satışa 

sunulmasını onayladı.

Hastalığın erken evresindeki hasatalara umut olması beklenen “donanemab,” 
ülkede onay alan ikinci Alzheimer ilacı oldu.Geçtiğimiz ay gerçekleştirilen 

FDA danışma panelinde ilaca yeşil ışık yakılmıştı. Panelde yer alan uzmanların tavsiyeleri doğrultusunda verilen nihai 
onay kararında, Alzheimer hastalığının erken evresindeki hastalarda ilacın faydalarının risklerinden daha ağır bastığı 
belirtildi. Alzheimer Derneği’nden Joanne Pike, “Bu gerçek bir ilerleme,” dedi. “Birden fazla tedavi seçeneğinin olması, 
bu zor ve yıkıcı hastalıktan etkilenen bizler için beklediğimiz türden bir gelişme.”Donanemab, Alzheimer’a bağlı bilişsel 
gerilemeyi yavaşlatıyor. Eli Lilly tarafından yapılan deneylerde hastalar, bilişsel sorunların ciddiyetini öngören tau adı 
verilen bir beyin proteini seviyelerine göre gruplandırıldı. Bu durum uzmanların, hastaların ilacı almadan önce tau 
taramasından geçirilmeleri gerekip gerekmediğini sorgulamalarına yol açtı. Ancak panelistlerin çoğu, ilacın yararına 

dair, protein taraması yapılmadan genel olarak reçete edilmesi için yeterli kanıt olduğunu düşündü.

Bir yıl önce onaylanan Eisai ve Biogen’in rakip ilacı Leqembi gibi, beyinden Alzheimer ile ilgili beta amiloid proteinini 
temizlemek için tasarlanan donanemab’ın ayırt edici özelliği, beyinde artık amiloid plakları görülmediğinde hastaların 
tedaviyi durdurmasına olanak tanıması. ABD merkezli firma Eli Lilly, ilacı şişe başına 695,65 dolar veya 13 infüzyon-
dan oluşan 12 aylık tedavi için yaklaşık 32.000 dolar olarak fiyatlandırdı. Lilly’nin ilacının fiyatı, yıllık maliyeti 26.500 
dolar olan Eisai’nin Leqembi’sinden biraz daha yüksek. Washington Üniversitesi’nden Barnes-Jewish Hastanesi’nde 
Nörolog Erik Musiek, “Klinik uygulama detayları hala belirsiz ama bence bu çok daha fazla tasarruf sağlayacak ve 
hastalar bu ilacı çok daha fazla beğenecek,” dedi. “Bence bu, aylık doz ile birlikte, bunu çekici bir seçenek yapacak,” 

diye ekledi.

Deneme aşamasında ilacın, hafıza ve düşünme problemlerinin ilerlemesini plaseboya kıyasla yüzde 29 oranında 
yavaşlattığı görüldü. Ayrıca, hastaların neredeyse dörtte birinde beyin ödemlerine, neredeyse üçte birinde de beyin 
kanamasına neden oldu ancak çoğu vaka hafifti. Leqembi’de olduğu gibi, FDA donanemab’ın reçete etiketine potan-
siyel tehlikeli beyin ödemi ve kanama riskine işaret eden en güçlü güvenlik uyarısını yerleştirdi. Bir diğer önemli fark, 
donanemab’ın yan etkileri kontrol etmek için beş MRI taraması gerektirmesi, Leqembi’nin ise dört tarama gerektirme-
si. Bu durumun, böyle taramaların nadir olduğu merkezlerde Eisai ilacına avantaj sağlayabileceği düşünülüyor.Eisai 
ve Biogen, hastaların evde alabileceği haftalık enjeksiyon versiyonunun yanı sıra aylık IV infüzyonla verilen bir bakım 

dozu için FDA’ya veri sunmaya başladı.

Lilly’nin ilacının çoğunlukla 65 yaş ve üzerindeki kişiler için ABD hükümetinin Medicare sağlık planına kayıtlı hasta-
lar tarafından kullanılması bekleniyor. Medicare geçtiğimiz yıl standart FDA onayı alan Alzheimer ilaçlarını kapsa-
maya başladı. Morningstar analisti Damien Conover, Lilly’nin ilacının yıllık 5 milyar doların üzerinde satış geliri elde 
etmesini ve donanemab ile Biogen’in Leqembi’si arasında oldukça dengeli bir pazar bölünmesini beklediğini söyledi.

Alzheimer Derneği’ne göre, ABD’de 6 milyondan fazla Alzheimer hastası bulunuyor.

Türk Oftalmoloji Derneği, yaz aylarında güneş ışınlarının 
dik geldiği saatler başta olmak üzere gözlerin güneş ışığına 
uzun süre maruz kalması ya da direkt olarak güneşe 
bakılması sebebiyle ‘Solar Retinopati’ adı verilen gözde 
güneş yanıklarının gençler ve çocuklarda görülebileceği ko-

nusunda uyarılarda bulundu.

Türk Oftalmoloji Derneği, yaz aylarında güneş ışınlarının 
dik geldiği saatler başta olmak üzere gözlerin güneş ışığına 
uzun süre maruz kalması ya da direkt olarak güneşe 
bakılması sebebiyle ‘Solar Retinopati’ adı verilen gözde 
güneş yanıklarının gençler ve çocuklarda görülebileceği 
konusunda uyarılarda bulundu. Türk Oftalmoloji Derneği 
Tıbbi Retina Birim Başkanı Prof. Dr. Nurten Ünlü, “Güneş 
ışınları vücudumuz için eşsiz bir vitamin kaynağı olması 
sebebiyle hayatımızda oldukça önemli bir yeri var an-
cak yüksek miktardaki güneş ışığına maruz kalmak hem 
cildimiz hem de gözlerimiz için kalıcı hasarlar doğurabilir. 
Özellikle çocuklar ve gençler yaz aylarına ev dışında, 
parklarda, deniz kenarlarında daha fazla vakit geçirdikleri 
için ‘Solar Retinopati’ dediğimiz gözün ağ tabakasında 
güneş yanığı görülebiliyor. Bu hastalık sebebiyle gözlerde 
katarakt oluşabiliyor ya da daha ileri safhada görme kaybı 
yaşanabiliyor. Görme kayıpları yaşamamak için bu konuda 

halkımızın bilinçlenmesi çok önemli.” dedi.

GÜNEŞ GÖZLÜĞÜ KULLANIN

Nurten Ünlü, güneş ışınlarından korunmak için güneş 
gözlüğü kullanmanın gereekli olduğunu belirterek, “Güneş 
gözlükleri zararlı dalga boylarını kesen, engelleyen yapıya 
sahip olmalıdır. Özellikle güneşin gözümüze dik olarak 
geldiği saatlerde bu korunma daha da önemlidir. Yazın 
güneş ışınları, güneş daha yukarı konumda olduğu için 
başımızın üstüne doğru gelirken kısmen göz korunur, an-
cak yaz aylarında beyaz ve parlak yüzeylerden yansıyan 
güneş ışığı daha fazla olduğu için gözlerimizde hassasiyet 

SICAK HAVA KALP KRİZİ 
SEBEBİ

Eğer kalp hastalığı riski taşıyorsanız aşırı sıcaklarda dışarı 
çıkma konusunda her zamankinden daha fazla dikkat-
li ve özenli olmalısınız Bu yüzden de bir takım önlemler 

almalısınız.
Çünkü sıcak havalar kalp sağlığımızı bir hayli etkiliyor Peki 
yaz aylarında kalp sağlığınızı korumak için neler yapabil-
irsiniz? İşte size 9 ipucu! Liv Hospital Kardiyoloji Uzmanı 
Dr Öğr Üyesi Hasan Burak İşleyen anlattıEğer kalp hastalığı 
riski taşıyorsanız aşırı sıcaklarda dışarı çıkma konusunda 
her zamankinden daha fazla dikkatli ve özenli olmalısınız. 
Bu yüzden de bir takım önlemler almalısınız. Çünkü sıcak 
havalar kalp sağlığımızı bir hayli etkiliyor. Peki yaz aylarında 
kalp sağlığınızı korumak için neler yapabilirsiniz? İşte size 
9 ipucu! Liv Hospital Kardiyoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi 
Hasan Burak İşleyen anlattı.Sıcak havalarda vücut, ısısını 
dengelemek için daha fazla çalışır. Bu durum kalp atış 
hızının ve kan basıncının artmasına neden olur. Özellikle 
kalp hastalığı riski taşıyan bireyler için bu durum kalp krizi 

veya felç gibi ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir.
RİSK ALTINDA OLANLAR:

Yaşlılar Kalp hastalığı geçmişi olanlarYüksek tansiyon 
hastalarıŞeker hastalarıObez bireylerBelirli ilaçları kullA-

nanlar
SICAK HAVALARDA KALP SAĞLIĞINI KORUMA-

NIN 9 FORMÜLÜ
Bol su için: Dehidrasyon, kalp için ek bir stres faktörüdür. 
Bol su içmek, vücut ısısını dengelemeye ve dehidrasyonu ön-
lemeye yardımcı olur.Serin ortamlarda bulunun: Mümkün 
olduğunca serin ve gölgeli ortamlarda bulunmaya çalışın. 
Klima veya vantilatör kullanın.Güneş ışınlarından korunun: 
Özellikle öğle saatlerinde güneş ışınlarının en yoğun olduğu 
zamanlarda doğrudan güneş ışığına maruz kalmaktan 
kaçının. Güneş kremi kullanın ve şapka takın.Hafif giysiler 
giyin: Gevşek ve pamuklu gibi nefes alabilen giysiler tercih 
edin.Düzenli egzersiz yapın: Egzersiz yapmak kalp sağlığı 
için önemlidir. Ancak sıcak havalarda egzersiz yaparken 
dikkatli olun. Sabah erken saatleri veya akşam serinliği gibi 
daha serin zamanlarda egzersiz yapmayı tercih edin.Sağlıklı 
beslenin: Sıcak havalarda iştah azalabilir. Bu nedenle, besin 
değeri yüksek ve hafif yiyecekler tüketmeye özen gösterin.
Alkol ve kafein tüketimini sınırlayın: Alkol ve kafein, de-
hidrasyona neden olabilir ve kalp atış hızını artırabilir.
İlaçlarınızı düzenli kullanın: Düzenli kullandığınız ilaçları 
ihmal etmeyin. Yüksek tansiyon hastaları dikkat: Sıcaklıkla 
birlikte damarlarınız genişleyeceği için tansiyonunuz bir 
miktar düşebilir, ilaç dozunun güncellenmesi gerekebilir. 

Doktorunuz ile görüşmenizde fayda olacaktır. 
DİKKATLİ OLUN

Yaz aylarında kalp sağlığımızı korumak için gerekli ön-
lemleri almak çok önemlidir. Özellikle kalp hastalığı riski 
taşıyan bireyler, bu konuda daha dikkatli olmalıdır. Bol su 
içmek, serin ortamlarda bulunmak, güneş ışınlarından ko-
runmak, hafif giysiler giymek, düzenli egzersiz yapmak, 
sağlıklı beslenmek, alkol ve kafein tüketimini sınırlamak 
ve ilaçlarınızı düzenli kullanmak, sıcak havalarda kalp 

sağlığınızı korumaya yardımcı olacaktır.

KALİTELİ UYKU, VÜCUT VE RUH SAĞLIĞI KALİTELİ UYKU, VÜCUT VE RUH SAĞLIĞI 
AÇISINDAN ÇOK ÖNEMLİAÇISINDAN ÇOK ÖNEMLİ

Kaliteli ve düzenli uykunun ruh ve beden sağlığı açısından önemini vurgulayan 
uzmanlar, uykusuzluğun ciddi problemlere yer açtığı konusunda uyarıyor

Kaliteli ve düzenli uykunun ruh ve beden sağlığı açısından önemini vurgulayan 
uzmanlar, uykusuzluğun ciddi problemlere yer açtığı konusunda uyarıyor.

Uyku, vücudun fiziksel ve zihinsel fonksiyonlarını sağlıklı çalıştırabilmesi, din-
lendirebilmesi ve vücudun yenilenmesini sağlayan uzun süreli bir biyolojik 
süreç. Uyku, canlılar için en önemli aktivitelerden biri ve hem beden hem de 
ruh sağlığı açısından oldukça önemli.

KALİTELİ UYKU NASIL OLMALI?
Uzmanlar, insan vücuduna en faydalı olan uykunun saat 23.00 ila 03.00 arasındaki uyku olduğunu kaydediyor ve uyu-
madan önce ortamı serin tutmanın; kahve, kola gibi kafein içeren içeceklerden uzak durmanın önemine değiniyor.  Öte 
yandan uzmanlar, uyku ortamının karanlık olması, alkol ve sigara tüketimine de dikkat edilmesinin sağlıklı bir uyku 
açısından oldukça önemli olduğunu vurguluyor.  Bunun yanı sıra sağlıklı bir uyku içi belli başlı günlük aktivitelere de 
dikkat edilmesi gerektiğini kaydeden uzmanlar, yatağın gün içinde yatmak, oturmak, film izlemek gibi aktiviteler için 
değil, sadece geceleri uyumak için kullanılması gerektiğinin altını çiziyor.  Uzmanlar ayrıca her gün aynı saatte uyuyup 
aynı saatte uyanmanın biyolojik saati de dengede tutacağı için en verimli uykuya ulaşmış olunacağı tavsiyesinde bulu-

nuyor. 

UYKUSUZLUK RUH VE BEDEN DENGESİNİ BOZABİLİR
Düzenli ve sağlıklı uyumanın önemine değinen uzmanlar, uykusuzluğun ciddi ruh ve beden sağlığı problemler-
ine de yol açabileceğini hatırlatarak aşırı uykusuzluğun beyne zarar verdiğini ve çeşitli beyin ve sinir hastalıklarını 
tetikleyebileceğini vurguluyor. Uykusuzluğun bağışıklık sistemini de zayıflattığını ifade eden uzmanlar depresyon, 
duygu durum bozuklukları gibi psikolojik rahatsızlıklara da kapı araladığını belirtiyor. Öte yandan uzmanlar, yeterli 
miktarda enerji depolanamadığı için gün içerisindeki fiziksel performansın da düşeceğini ve bu durumun obeziteye 

kadar varabileceği hakkında uyarıyorlar.

CRAZY TOWN SOLİSTİNİN ÖLÜM NEDENİ ORTAYA ÇIKTI!

24 Haziran tarihinde henüz 49 yaşındayken hayatını kay-
beden Shifty Shellshock’un ölüm sebebi grubun menajeri 

tarafından açıklandı.

Grubun menajeri Howie Hubberman, Crazy Town 
grubunun solisti Shifty Shellshock’un kazara aşırı dozda 
uyuşturucudan öldüğünü söyledi.Hubberman, perşembe 
günü People’a yaptığı açıklamada, tam adı Seth Binzer 
olan Shellshock’un “reçeteli ilaçlar ile sokakta satın 
alınanların birleşimi” sonucu öldüğünü söyledi. Los An-
geles County Adli Tıp Kurumu’na göre, doğum adı Seth 
Binzer olan şarkıcı, 24 Haziran’da Los Angeles’taki evinde 
hayatını kaybetti.

Hubberman, “Seth Binzer, bağımlılıkla mücadele ettikten 

ve Crazy Town’ın ‘Butterfly’ ile elde ettiği hızlı başarıdan 

sonra, bağımlılıklarıyla başa çıkmak için daha iyi bir 
seviyeye hiç ulaşamadı. Hepimiz denedik ama sonunda 
hepimiz başarısız olduk, yoksa Shifty hâlâ burada olurdu.” 
dedi. Binzer’i “bir arkadaş” olarak tanımlayan Hubber-
man, şarkıcının “gerçekten kendini iyileştirmek istediğini” 
ancak “maalesef kendisi dahil hiç kimsenin bunu yapacak 
araçlara sahip olmadığını” söyledi. 

DAHA ÖNCE DE HASTANEYE KALDIRILDI

Los Angeles İlçe Adli Tıp Kurumu yetkilileri, toksikoloji 
raporlarının beklemede olduğunu belirterek Binzer’in 
ölüm nedenini resmi olarak açıklamadı. Yıllarca madde 
bağımlılığıyla mücadele eden Binzer, 2012 yılında bilin-
cini kaybettikten sonra hastaneye kaldırılmış ve komada 
kalmıştı. Müzisyen yakın zamanda ayık kalma süreci ve 
“kendisiyle” verdiği mücadele hakkında konuşmuştu. 
Sekiz hafta önce Instagram’da, Ben bir dövüşçüden çok 
aşığım… ama kavga etmek yerine daha çok sevmem 
gereken kişi kendimim...” diye yazmıştı.Binzer uzun yıllar 
uyuşturucu bağımlılığıyla mücadele etti ve realite televizy-
on dizileri “Celebrity Rehab 1 ve 2” ile “Sober House 1 ve 
2”de yer aldı.
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YILIN İLK 6 AYINDA 205 KADIN YILIN İLK 6 AYINDA 205 KADIN 
ÖLDÜRÜLDÜ!ÖLDÜRÜLDÜ!

2024’ün 6 ayında 205 kadın erkekler tarafından öldürüldü. 117 kadının ölümü ise şüpheli. Fidan Ataselim, 
kadınların en yakınındaki erkekler tarafından öldürüldüğünü söyleyerek önlem alınmasını istedi.

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu 2024 yılının ilk 6 ayında kadın cinayeti ve şüpheli kadın ölümü ‘ger-
çeklerini’ basın açıklamasıyla duyurdu. Şişli Nazım Hikmet Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen basın toplantıda, 
Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu’nun Genel Sekreteri Fidan Ataselim yaptığı açıklamada, 205 kadın 

cinayetinin, 117 şüpheli kadın ölümünün gerçekleştiğini söyledi.

‘KADINLAR EN YAKININDAKİ ERKEKLER TARAFINDAN ÖLDÜRÜLDÜ’

Devletin kadın cinayetleriyle ilgili verileri tutmamasının eleştirildiği açıklamada Fidan Ataselim, şunları söyledi: 
“Her gün erkekler tarafından öldürülen kadınların haberini alıyoruz. Biz sadece ulaşabildiğimiz verileri sizlerle 
paylaşıyoruz. Peki kadınları kim öldürdü? Kadınların yüzde 42’si evli olduğu erkekler tarafından öldürüldü. 
Yüzde 11’i birlikte olduğu erkek, yüzde 9 babası tarafından öldürüldü. Yani kadınlar en yakınındaki erkekler 

tarafından öldürüldü. Son 6 aya baktığımızda kadınların yüzde 59’u ateşli silah tarafından öldürüldü. Bireysel silahlanmanın önüne geçebilir. Ayrıca kadınların yüzde 57’si evinde 
öldürüldü.”

‘MART, KADIN CİNAYETLERİNİN EN AZ OLDUĞU AY’
Ataselim, İstanbul Sözleşmesi’nden Türkiye’nin imzacı olmaktan çıktığına değinerek, bir karşılaştırma yaptı. İçişleri Bakanlığı’nın kadın cinayetlerinin azaldığı iddiasına atıfla konuşan 
Ataselim, şöyle konuştu: “2021’de 131 kadın öldürüldü 99 kadın ise şüpheli şekilde öldü. 2024’e gelene kadar kadın cinayetleri artarak devam etti. Bu karşılaştırma yılların ilk 6 aylarını 
kapsıyor. Kadın mücadele ettiği durumda, daha görünür olduğunda, kadın cinayetlerinin azaldığını görüyoruz. Mesela mart ayında kadın cinayetleri azalıyor. Sonrasında ise kadın 

cinayetleri artıyor. Mayıs ve haziran ayları kadın cinayetlerinin en çok arttığı aylar oldu.”

‘TÜRKİYE AB’YE KENDİ POZİSYONUNU İYİ GÖSTERMEYE ÇALIŞIYOR’
Mayıs ayında Ailenin Korunması ve Güçlenmesi Eylem ve Vizyon Paketi açıklandı. “Aile birliğimiz önemli” dedikleri her durumda kadınların daha çok öldürüldüğünü sözlerine ekley-
en Ataselim, “Aile odaklı politikalarınızdan kadınların yaşaması için vazgeçmek zorundasınız. 6284 sayılı bir kanunumuz var. Bakanlık bir çalışma yapmış. Bir kılavuz hazırlamışlar. 
Ancak bu kılavuzu hazırlayanlar, başta kendileri uygulamıyor. Sırf AB’ye Türkiye’nin pozisyonunu daha iyi göstermek için hazırlanan bir kağıt parçası. Bu bir AB projesiydi. Bunu neden 

uygulamıyorsunuz?” dedi. 
Gazete Duvar / Osman Çaklı

CADDEDE YÜRÜYEN KADIN BIÇAKLI 
SALDIRIYA UĞRADI!

Çorum’da bir kadın caddede yürürken 
bıçaklı saldırıya uğradı. Olayla ilgili 

başlatılan soruşturma sürüyor.

Olay, İnönü Caddesi üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Hatice E. (38) alışveriş 
merkezine gittiği esnada kimliği belirsiz kişi 

ya da kişilerce bıçaklı saldırıya uğradı.

Boynundan ve vücudunun çeşitli yerlerinden yaralanan kadın kendi imkanları ile gittiği 
bir benzin istasyonuna sığınarak yardım istedi.

İhbar üzerine olay yerine 112 sağlık ekibi ve polis ekibi sevk edildi. Hatice E. sağlık ekip-
lerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol 

Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

YÜZÜNE KEZZAP ATTIĞI KADINA, ‘SENİ BERGEN GİBİ YAPACAĞIM’ DEMİŞ!

Çanakkale’de, masaj salonunda çalışan Buket Arıyel’in (24) yüzüne kezzap atarak yaralayan 
Ramazan Akarsu (41), ilk kez çıktığı hakim karşısında, “Asit dolu şişeyi alarak Buket’in 
yüzüne doğru boşalttım” dedi. Tarafları ayırırken yaralanan Tuğçe Yavuz ise “Ramazan Akar-
su ile Buket Arıyel’in olaydan önce telefon konuşmalarına şahit oldum. Ramazan Akarsu’nun 
telefonda Buket Arıyel’e ‘seni Bergen gibi yapacağım’ dediğini duydum”  ifadelerini kullandı.

Çanakkale İsmetpaşa Mahallesi’ndeki masaj salonunda 26 Aralık 2023’de saat 16.00 
sıralarında Ramazan Akarsu, iddiaya göre, aralarında husumet bulunan masaj salonunda 
çalışanı Buket Arıyel’in yüzüne kezzap atıp, kaçtı. Arıyel’in çığlıklarını duyan çevredekiler 
durumu 112 Acil Merkezi’ne bildirdi. Yaralı Buket Arıyel, gelen sağlık ekiplerinin ilk müda-

halesinin ardından Çanakkale Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. 
İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, şüpheli Ramazan Akarsu’yu, Ezine 
ilçesinde yakalayarak gözaltına aldı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen 
Ramazan Akarsu, çıkarıldığı mahkemede tutuklandı. Bu arada Ramazan Akarsu’nun 3 
Aralık 2023’te sosyal medya hesabından ‘Sevdiğinin yüzüne kezzap attı’ başlığıyla video 

paylaştığı belirlendi. 

“PANİKLEDİĞİM İÇİN BÖYLE BİR OLAY GERÇEKLEŞTİ”

Ramazan Akarsu hakkında Buket Arıyel karşı ‘canavarca hisle kasten silahla yaralama’ 
suçundan ve olay günü tarafları ayırmaya çalışan Tuğçe Yavuz’a karşı ise ‘basit yarala-
ma’ suçundan 2’nci Asliye Ceza Hakimliği’nde dava açıldı. Davanın bugün görülen ilk 
duruşmasına tutuklu sanık Ramazan Akarsu, Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) sis-
temiyle katılırken, müşteki Buket Arıyel ve Tuğçe Yavuz duruşma salonunda hazır bulun-
du. Ramazan Akarsu ifadesinde, şunları söyledi: ”2 yıldır aynı masaj salonuna gidiyorum. 
Olaydan 5 ay önce Buket’ten seans almaya başladım. Aramızda duygusal bir yakınlık oldu. 
Olaydan önce bir arkadaşım Buket’in başka erkeklerle dans ettiği videoyu gösterdi. Olay 

günü masaj salonuna gittim. Poşet içinde getirdiğim asidi masaj salonu sahibinin işlerinde
kullanmak için getirdim. Üst kata çıktığımda Buket’e onunla konuşmak istediğimi söyl 
edim. Buket ile birlikte bir odada konuşmaya başladık. Arkadaşımın gösterdiği görüntüleri 
sordum ve tartışmaya başladık. Tartışmadan sonra odadan çıkarken orada çalışan 2 kadın 
üzerime doğru gelince panik yaptım. Ben de asit dolu şişeyi alarak Buket’in yüzüne doğru 

boşalttım. Paniklediğim için böyle bir olay gerçekleşti. Pişmanım.”
Akarsu’nun ifadesi üzerine mahkeme başkanı sanığın mahkemedeki ifadeleriyle savcılık ve 
emniyetteki ifadelerinde çelişkiler bulunduğunu, önceki ifadelerinde kezzabı Buket’i kor-
kutmak amacıyla yanında getirdiğini söylediğini hatırlattı. Bunun üzerine Akarsu, “Olayın 

şokuyla kendimde değildim. Ne söylediğimi bilmiyordum” diye konuştu.

“SAÇIMDAN TUTARAK YÜZÜMÜ ÇEVİRİP SURATIMA DOĞRU BÜTÜN ASİDİ 
BOŞALTTI”

Buket Arıyel ise ifadesinde, Ramazan Akarsu ile olaydan 5 ay önce tanıştığını söyleyerek 
şunları belirtti:

* “Bir süre sonra kendi benimle duygusal olarak yakınlaşmak istedi. Bunun mümkün 
olamayacağını söyledim. Saplantılı bir şekilde ısrara devam edince kendisine hizmet ver-
mek istemedim. Bunun üzerine işletmeye fazla para teklif ederek seans satın almak iste-
di. Olay günü benimle konuşmak istedi. Ben de müşterilerin yanında tatsızlık çıkmasın 
diye kabul ettim. Bana görüntüleri sordu, ‘neden böyle bir şey yaptın’ dedi. Ben de benim 
hayatıma karışmayacağını söyledim. Bunun üzerine ‘şimdi görürsün kim olduğumu. Senin 
yüzünü tanınmayacak hale getireceğim’ diyerek bodrum katına bıraktığı asidi aldıktan son-
ra saçımdan tutarak yüzümü çevirip suratıma doğru bütün asidi boşalttı. Olaydan sonra 
1 ay boyunca tedavi gördüm. Tedavi sürecinde çok zorlandım. Psikolojim çok bozuldu. 

Sürekli rüyalarıma olay anını görüyordum.”

“SENİ BERGEN GİBİ YAPACAĞIM”

Ramazan Akarsu ile Buket Arıyel’in arasında herhangi bir ilişki olmadığını söyleyen Tuğçe 
Yavuz da mahkemede verdiği ifadesinde, “Ramazan Akarsu ile Buket Arıyel’in olaydan 
önce telefon konuşmalarına şahit oldum. Ramazan Akarsu’nun telefonda Buket Arıyel’e 
‘Seni Bergen gibi yapacağım’ dediğini duydum. Olay günü Ramazan Akarsu ile Buket Arıyel 
konuşmak için bir odaya girdi. Bir süre sonra odadan yüksek sesle bağrışmalar gelince kon-
trol etmek için odaya girdim. Daha sonra koridora çıktık. O sırada Ramazan Akarsu, Buket 
Arıyel’in saçından tutup yüzünün çevirip asidi yüzüne doğru boşalttı. Orada benim de 

kollarıma asit bulaştı” dedi.

Tarafların dinlenilmesinin ardından Akarsu’nun tutukluluk halinin devamına karar verilip, 
dosyadaki eksikliklerin giderilmesi için duruşma 1 Ağustos tarihine ertelendi.

KADINA ŞİDDETE 18 YAŞINDAKİ 
GENÇTEN DERS GİBİ YANIT

Diyarbakır’da birlikte yaşadığı 
Aysun A.’yı sokak ortasında 

döven Mehmet Ç.’yi olayı gören 
18 yaşındaki Ali Fırat Arzu 
yumruklarıyla durdurdu. 

Arzu, “Benim yerimde kim 
olsaydı aynısını yapardı. Ailem de 
‘İyi yapmışsın’ dedi. Dersini alsın, 
diye ben de ona vurdum” dedi. 
Çınar ilçesi Fatih Mahallesi’nde 1 

Temmuz’da öğle saatlerinde Me-
hmet Ç., sokak ortasında birlikte 
yaşadığı Aysun A.’yı darp etmeye 
başladı. Kadını peş peşe yum-
ruklayan Mehmet Ç.’yi gören-
ler olaya tepki gösterdi. Müda-
hale eden kalabalıktan Ali Fırat 
Arzu, Mehmet Ç.’yi yumrukla-
yarak durdurdu. O anlar güven-
lik kamerasına yansırken, ihbar 
üzerine olay yerine gelen polis, 
Aysun A.’yı ve Mehmet Ç.’yi em-
niyete götürdü. Aysun A., kend-
isini darbeden Mehmet Ç.’den 
şikayetçi olmazken, uzaklaştırma 
kararı verilmesini talep ederek, 
kendi isteğiyle kadın sığınma 
evine gönderildi. Mehmet Ç. ise 
savcılık talimatıyla, ifadesinin 

ardından serbest bırakıldı. 

“GURURUMA 
YEDİREMEDİM”

Mehmet Ç.’yi etkisiz hale ge-
tiren Ali Fırat Arzu ise evine 
doğru giderken olayı gördüğünü 
söyleyerek, “Birden bakınca 
kadını dövdüğünü gördüm. Ben 
de müdahale etmeye gittim. 
Kadını yumrukluyordu ve şiddet 
uyguluyordu. Kadını savunmasız 
gördüm, gururuma yedireme-
dim. Herkesin bunu yapacağını 
düşünüyorum. Kim benim ye-
rimde olsaydı aynısını yapardı. 
Ailem de ‘İyi yapmışsın’ dedi. 
‘Kadına şiddete hayır’ diye mü-
dahale ettim, kurtardım. Elim-
den geleni yaptım. Kadına 10’a 
yakın darbe vurdu. Dersini alsın 
diye ben de ona vurdum” diye 

konuştu. 
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10 EKİM GAR KATLİAMI DAVASINDA KA-

RAR ÇIKTI!

Ankara Garı önünde 10 Ekim 
2015’te IŞİD’in düzenlediği 
düzenlediği ve 101 kişinin 

öldüğü katliamla ilgili 10’u tu-
tuklu 26 sanığın yargılandığı 

dava Yargıtay’ın bozma kararının 
ardından yeniden görüldü.  

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki duruşmada, tutuklu sanıklarla bulundukları 
cezaevinden video konferans yöntemiyle bağlantı kuruldu, taraf avukatları ise salonda 
hazır bulundu. Mahkeme heyeti 10 tutuklu sanık hakkında 5 ila 101 kez ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezası verdi. Mahkeme sanıklara “İnsanlığa karşı suç” işlemekten ise 
ceza vermedi. 

EYLEM TOK HAKKINDA KRİTİK 
KARAR!

ABD’de Türkiye’ye iadesine ilişkin davada 
ikinci kez hakim karşısına çıkan Eylem 

Tok’un tutuklu yargılanmasının devamına 
karar verildi.

ABD’de tutuklu olarak yargılanan Eylem 
Tok’un ikinci duruşmasına bu akşam 
saatlerinde devam edildi. Mahkeme, 
Tok’un yağma suçunu işlediğini kabul 
etti.1 Mart tarihinde Timur Cihantimur’un 
ehliyetsiz olarak kullandığı otomobil ile 

bir grup insana çarpması ve Oğuz Murat Aci’nin ölümüne neden olmasının sonrasında 
Timur ve yazar annesi Eylem Tok, önce Mısır’a sonrasında ise ABD’ye kaçmıştı. 
Geçtiğimiz haftalarda ABD’de yakalanan ve tutuklu olarak yargıç karşısına çıkan ikili 
hakkında kritik bir gelişme oldu Anne Eylem Tok’un bu akşam yapılan duruşmasında 
mahkeme, Tok’un olay sonrası kaza yerine giderek yaralılara ait eşyaları sakladığını ve 
suç delillerini yok ettiğini tespit etti.

Mahkeme, Tok için ‘yağma’ suçunun kabul edildiğini aktarırken, Timur ve Tok’un 
yargılanmasına devam edileceği belirtildi.

Yargıtay’ın bozma kararının ardından yenine görülen 10 Ekim Gar katliamı davasında 
karar çıktı...

Dün akşam saatlerinde Kayseri’de 5 yaşında bir kız çocuğun 
yabancı uyruklular tarafından istismara uğramasının 

ardından Türkiye’nin Fırat Kalkanı Operasyonuyla kontrol 
altına aldığı bölgelerde olay çıktı. Ortaya çıkan görsell-

erde Türk bayraklarını yırttıkları ve Türklere saldırdıkları 
görüntülendi.

Azez’deki sebze ve meyve halinde Türkiye’den gelen tırlara 
provokatör bir grup tarafından saldırı düzenlenirken, bir 
grup da Türk ordusunun kullandığı binaya girmeye çalıştı. 
Tırmanan gerginlik esnasında askerlerimiz göstericileri kara-
rgahtan uzaklaştırmak için havaya ateş açmak zorunda kaldı.
Suriye’nin kuzeyindeki Azez’e, Türkiye’den sebze ve meyve 
getiren tırlara provokatör bir grup saldırdı. Tırlara taşlayarak 
zarar veren grup, daha sonra hurda haline gelen araçları ateşe 
verdi. Provokatör grubun tekbir getirmesi de dikkatlerden 
kaçmadı. Suriyeli grubun tekbirler eşliğinde “ Hain Türkler 
dışarı!” naraları attıkları görüntülere yansıdı.

TÜRK ASKERLERİ HAVAYA ATEŞ AÇTI

Terörden temizlenen bölgede konuşlu Türk askerlerinin 
olduğu bir binaya da girmek isteyen provokatörler,Mehmetçik 
engel oldu. Silahlarla havaya ateş atan Mehmetçik, provokatör 
grubu bina bahçesi ve çevresinden uzaklaştırmaya çalıştı.

TÜRK BAYRAĞINI PARÇALADILAR

Sosyal medyaya düşen görüntülerde Türkiye- Suriye sınır 
noktası olarak bilinen bölgede tekbirler eşliğinde Türk 
Bayrağını parçaladıkları kameralara yansıdı.  Provokatör 
grubun saygısız hareketleri saniye saniye sosyal medyaya 
düştü.

TÜRK PLAKALI ARAÇLARA SALDIRILDI

Gündeme bomba gibi düşen bir başka görüntü de ise Türk 
plakalı araçların etrafını sardıkları ve saldırdıkları kayıt 
altına alındı. Aracın içinde ki şoförün dil dökmesi de onları 
durdurmadı. Aracın hurdaya çevrildiği görüntülendi. Aracın 

içindeki sürücünün ve yolcunun durumuna dair bir bilgiye 
ulaşılamadı.

MARE’DEKİ EMNİYET BİNASINI BASTILAR

Diğer bir görüntüde ise provokatör grupların, terörden temi-
zlenen Mare’deki Emniyet binasını bastığı görüldü. Görüntül-
erde, bina kapısı girişindeki Türk bayrağına küstahça saldıran 
grubun, bayrağı yırtıp yere attığı kameraya yansıdı.

KAYSERİ’DE ÇOCUĞU İSTİSMAR EDEN SURİYELİ 
TUTUKLANDI

Kayseri’de 5 yaşındaki çocuğu cinsel istismara maruz 
bıraktığı gerekçesiyle gözaltına alınan Suriyeli kişi tutuklandı.
Kayseri’nin Melikgazi ilçesi Danişmentgazi Mahallesi’ndeki 
pazar yerinde bulunan tuvalette amcasının kızı 7 yaşındaki 
M.A’ya cinsel istismarda bulunduğu gerekçesiyle yakalanan 
Suriye uyruklu İ.A’nın emniyetteki işlemleri tamamlandı.
Adliyeye sevk edilen şüpheli, çıkarıldığı nöbetçi hakimlikçe 
tutuklandı.

SURİYEDE PROVOKATÖRLER TÜRK BAYRAKLARINI PARÇALADI!

TÜRKIYE’NİN AVUSTURYA ZAFERİ TÜRKIYE’NİN AVUSTURYA ZAFERİ 
SOKAKLARDA KUTLANDI!SOKAKLARDA KUTLANDI!

EURO 2024’te çeyrek finale yük-
selen A Milli Futbol Takımımız, 
Avusturya’yı 2-1 yenerek tarihi 

bir zafere imza attı. Türkiye 
genelinde kutlamalar gece bo-

yunca sürdü.
2024 Avrupa Futbol Şampiyonası’nda 
(EURO 2024) çeyrek finale yükselen A 
Milli Takım’ın başarısı başta İstanbul 

olmak üzere birçok şehirde coşkuyla kutlandı. Ay-yıldızlı futbolcuların turnuvanın 
son 16 turunda Avusturya’yı 2-1 yenerek çeyrek finale kalmasının ardından Taksim 
Meydanı’nda toplanan vatandaşlar, büyük sevinç yaşadı. Meşaleler yakarak sevinç gös-
terileri yapan vatandaşlar, tezahüratlarla milli takıma destek verdi. Polis ekipleri, kut-
lamalar dolayısıyla Taksim Meydanı ve çevresinde önlem aldı.Milli takımın başarısı, 
kentin diğer önemli meydan ve caddelerinde de coşkuyla kutlandı. Çeşitli semtlerde 
araçlarıyla konvoy oluşturan vatandaşlar, tur atarak galibiyet sevinci yaşadı.

2024 BEDELLİ ASKERLİK ÜCRETİ 
BELLİ OLDU!

Her yıl iki kez artan bedelli askerlik ücreti için 
Temmuz zammı açıklandı. Mevcut durumda 

182.609 TL olan bedelli askerlik ücreti, 6 
aylık enflasyon rakamlarının belli olmasının 
ardından 35.261 TL artışla 217.870 TL oldu.

Bedelli askerlik yapmayı planlayan pek çok 
kişi, 3 Temmuz’da açıklanan enflasyon ver-
ilerine odaklanmıştı. Yıllık enflasyon tüket-
ici fiyatlarında yüzde 71,6, yurt içi üretici 

fiyatlarında yüzde 50,09 olarak gerçekleşti. Buna göre her yıl iki kez artan bedelli askerlik 
ücreti için Temmuz zammı açıklandı. Mevcut durumda 182.609 TL olan bedelli askerlik 
ücreti, 6 aylık enflasyon rakamlarının belli olmasının ardından 35.261 TL artışla 217.870 
TL oldu.

Bedelli askerlik ödemesi nasıl yapılır?

Bedelli askerlik için başvuru şartlarını taşıyan yükümlüler ödemelerini, peşin olarak 
Vakıfbank, Ziraat Bankası, Halkbank, Vakıf Katılım Bankası, Ziraat Katılım Bankası, 
Emlak Katılım Bankası, Defterdarlıklar veya Malmüdürlüklerine T.C. Kimlik Numarası 
beyan ederek yatırabileceklerdir.

SİNAN ATEŞ CİNAYETİNİN AZMETTİRİCİSİ VE TETİKÇİSİ İSMAİL SAYMAZ’I 
TEHDİT ETTİ!

İsmail Saymaz katıldığı programda Sinan Ateş cinayetinin 
azmettirici Doğukan Çep’in kendisine kafa salladığını ve 

diğer gazetecilere de öpücük attığını söyledi.

Ankara’da silahlı saldırı sonucu ölüürülen Sinan Ateş’in 3. 
Duruşması bugün devam ediyor. Bugün Ateş’in eşi Ayşe 
Ateş’in yanında DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan 
ve CHP Genel Başkan Yardımcısı Murat Bakan’ın oturduğu 
görüldü. Davayı siyasetten dünyasından birçok isim ve 
gazeteci tepki ediyor. Duruşmaya katılan İsmail Saymaz 
duruşmadan kritik bilgileri aktardı. Saymaz, Sinan Ateş ci

nayetinin azmettiricisi tutuklu Doğukan Çep’in kendisine 
kafa salladığını ve ardından “Seninle görüşeceğiz” dediğini 
aktardı. Daha sonra ise Saymaz, Çep’in diğer gazetecilere de 

öpücük attığını belirtti.

Katıldığı programda konuşan Saymaz şu bilgileri aktardı:

Ben duruşmadayken Doğukan Çep kafasını gözünü sal-
layarak gülerek tehditkar bir bakış atmıştı. Kafasını salla-
yarak bana torbacı dedin gibi bir şey demişti. Tetikçi Eray 
Özyağcı da kafasını gözünü sallamıştı. Sonra Suat Kurt, 
bulunduğu yerden adımı vererek bağırmıştı. Bugün de 
duruşmaya gittim, salona girerken kafasını sallayıp gül-
erek Seninle görüşeceğiz dedi. Salona ben geç girdim beni 
bulamayınca diğer gazetecilere öpücük atmış. Artık tehdi-
tin boyutu alaycılığa vardırıldı. Akıl alır gibi değil.Bu arada 
orada olan başkaları da aynı tehditkar tutumu sürdürüyor. 
Özellikle bana karşı ve gazetecilere karşı ya da duruşmayı 
izleyen başta Kemal Kılıçdaroğlu olmak üzere diğer siya-
setçilere karşı. Ben böyle bir cüret böyle bir özgüven gör-

medim.

NELER OLDU?
30 Aralık 2022 tarihinde Ankara’nın Çankaya ilçesinde 
meydana gelen silahlı saldırıda Ülkü Ocakları’nın eski Genel 
Başkanı Sinan Ateş hayatını kaybetti. Saldırıyla ilgili olarak 
22 kişi tutuklandı. İddianamede, tetikçi Eray Özyağcı ile olay 
yerine götüren ve kaçıran Vedat Balkaya ve Suat Kurt’un, 
eylem sırasında ortak hakimiyetle Sinan Ateş’e karşı “tasar-
layarak kasten öldürme” suçundan ağırlaştırılmış müeb-
bet hapis cezası isteniyor. Ayrıca sanıklardan Doğukan 
Çep, silahlı eylemi organize ettiği iddiasıyla suçlanırken, 
şüpheli eski Ülkü Ocakları yöneticisi Tolgahan Demirbaş 
ise Sinan Ateş’e karşı “suça azmettirme suretiyle toplu hal-
de, iştirak halinde tasarlayarak kasten öldürme” suçundan 

ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası talep ediliyor.
Diğer sanıklar Zekeriya Asarlaya, Hakan Saraç, Ufuk Kök-
türk, Mehmet Yüce, Mustafa Uzunlar, Askın Mert Gelen-
bey, Murat Can Çolak, Osman Bayraktar, Caner Güney, 
Umut Ersoy, Çağlar Zorlu, Aytaç Ataç, Emre Yüksel, Serdar 
Öktem, Erdem Karadeniz, Alper Atay ve Mustafa Ensar 
Aykal ise Sinan Ateş’e karşı “istirak halinde işlenen suça 
yardım eden fail olarak, iştirak halinde tasarlayarak kasten 

öldürme” suçundan hapis cezası isteniyor.
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Çağın gazetesi yaygın süreli bir yayındır.
Çağın gazetesi yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların FSEK ve Basın Kanunu’ndan
kaynaklanan her türlü hakları AKD GROUP DANIŞMANLIK VE DIŞ TİCARET A.Ş’e 
aitir.
İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla yayımlanan 
kararlara göre, Kanada Nezdinde Türkiye Cumhuriyeti 
Büyükelçiliğine, 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 2, 

3 ve 4’üncü maddeleri gereğince Can Dizdar atandı.

GÖREVDEN ALMA KARARLARI

3 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 2 ve 3’üncü mad-
deleri gereğince, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Kadının 
Statüsü Genel Müdür Yardımcısı Hülya Yavuz, Ticaret 
Bakanlığı Gümrükler Muhafaza Genel Müdür Yardımcısı 
Can Yıldız ve Ticaret Bakanlığı Hukuk Hizmetleri Genel 

Müdür Yardımcısı Gökçen Aygün görevden alındı.

BAKANLIK VE KURUMLARDA ATAMASI YAPILAN-
LAR

Dışişleri Bakanlığı İkili İlişkiler Genel Müdür Yardımcılığına 
Senem Güzel, Uluslararası Ekonomik İşler Genel Müdür 
Yardımcılığına Julide Kayıhan, Konsolosluk Hizmetleri ve 
Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlar Genel Müdür Yardımcılığına 
Ayşegül Gökçen Karaarslan ve Arda Ulutaş, Protokol ve 
Diplomatik İşlemler Genel Müdür Yardımcılığına Yunus 
Emre Koçak, Destek Hizmetleri Genel Müdür Yardımcılığına 
Aytaç Yılmaz getirildi. Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet 
Opera ve Balesi Genel Müdür Yardımcılığına ise Arzu Kalkan 

atandı.
Milli Savunma Bakanlığında, Yönetim Hizmetleri Genel 
Müdür Yardımcılığına Abdulbaki Özden, Tedarik Hizmetleri 
Genel Müdür Yardımcılığına Ali Külüş, Askeri Sağlık 
Hizmetleri Genel Müdür Yardımcılığına Uğur Gönüla-
lan, Akaryakıt İkmal ve NATO POL Tesisleri Doğu Bölge 

Müdürlüğüne Bekir Sıtkı Şener getirildi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığında, Kalkınma Ajansları Genel 
Müdür Yardımcılığına Mustafa Caner Meydan, Sanayi Bölge-
leri Genel Müdür Yardımcılığına ise Caner Koçoğlu ve Kemal 
Köksal Kaşıkçı atandı. Ticaret Bakanlığında, İhracat Genel 
Müdür Yardımcılığına Tayfun Kılıç, İthalat Genel Müdür 
Yardımcılığına Burak Güreşçi ve Belkıs Gürsel, Uluslararası 
Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdür Yardımcılığına 
Hakkı Barutçu, Gümrükler Muhafaza Genel Müdür 
Yardımcılığına Yaşar Baltacı, Ticaret Araştırmaları ve Risk 

Değerlendirme Genel 

Müdür Yardımcılığına Erkan Ertürk ve Ersay Cete, Personel 
Genel Müdür Yardımcılığına Emine Gökçe Ergen, Hukuk 
Hizmetleri Genel Müdür Yardımcılığına Mehmet Ballı get-

irildi.
Ulaştırma Bakanlığında Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler 
Genel Müdür Yardımcılığına Aziz Aksu ve Ömrüye Ayan’ın 

atamaları yapıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığında açık bulunan Mushafları 
İnceleme ve Kıraat Kurulu Üyeliklerine, 633 sayılı Kanunun 

6’ncı maddesi ile 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnames-
inin 2 ve 3’ncü maddeleri gereğince Musa Coşkun, Hüseyin 
Küçük, Abdullah Refik Acar, Osman İyişenyürek ve İbrahim 

Noğman atandı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığında açık bulunan İş 
Müfettişliğine, yapılan yeterlilik sınavında başarı gösteren İş 
Müfettiş Yardımcısı Hüseyin Kasay, 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesinin 2 ve 3’ncü maddeleri gereğince atandı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığında açık bulunan İş 
Müfettişliğine, 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 
ek 37’nci maddesi ile 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnames-

inin 2’nci maddesi gereğince Tuğba Yiğit atandı.

Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu Yürüt-
me Kurulu Üyeliklerine, 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı Karar-
namesinin 2 ve 3’üncü maddeleri ile 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesinin 683’üncü maddesi gereğince İbrahim Din-

çer ve Abdullah Buğrahan Karaveli atandı.

Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu Genel Müdürlüğünde 
açık bulunan Yönetim Kurulu Üyeliğine, 233 sayılı Ka-
nun Hükmünde Kararnamenin 8’inci maddesi ile 3 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 2 ve 3’üncü maddeleri 

gereğince İlker Ilgın atandı.

Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğünde açık bulunan 
Yönetim Kurulu Üyeliğine, 233 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamenin 8’inci maddesi ile 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesinin 2 ve 3’üncü maddeleri gereğince Taha Arvas 

atandı.
Ayıca, 233 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 8’inci 
maddesi, 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 2 ve 
3’üncü maddeleri ile 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnames-
inin 408’inci maddesi gereğince, Boru Hatları ile Petrol Taşıma 
AŞ Genel Müdürlüğü Yönetim Kurulu Üyeliğine Okan Süler, 
Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü Yönetim Kurulu Üyeliğine 
Ali İbrahim Gür, Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel 
Müdürlüğü Yönetim Kurulu Üyeliğine Ali Doğan, Devlet 
Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğü Yönetim Kurulu Üyeliğine 
Selçuk Erdal Günal ve Abdullah Karaboyacı, Eti Maden 
İşletmeleri Genel Müdürlüğü Yönetim Kurulu Üyeliğine Me-
lek Görmezoğlu, Sosyal Güvenlik Kurumu Yönetim Kurulu 
Üyeliğine Cebrail Yılmazer, Devlet Demiryolları İşletmesi 
Genel Müdürlüğü Yönetim Kurulu Üyeliğine Mahmut Sütcü, 
Türkiye Elektrik Dağıtım AŞ Genel Müdürlüğü Yönetim 
Kurulu Üyeliğine Emek Günaydın, Türkiye Elektromekan-
ik Sanayi AŞ Genel Müdürlüğü Yönetim Kurulu Üyeliğine 
Murat Erinç Bayrakcı, Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu 
Genel Müdürlüğü Yönetim Kurulu Üyeliğine Onur Akın, 
Türkiye Raylı Sistem Araçları Sanayii AŞ Genel Müdürlüğü 
Yönetim Kurulu Üyeliğine Barış Can ve Türkiye Taşkömürü 
Kurumu Genel Müdürlüğü Yönetim Kurulu Üyeliğine Bengü 
Aytekin atandı. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığında açık bulu-
nan Başmüfettişliğe, 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnames-
inin 2 ve 3’üncü maddeleri gereğince Müfettiş Sıdık Akkılıç 
atandı. Ticaret Bakanlığında açık bulunan Strateji Geliştirme 

Başkanlığına Adil Yıldırım getirildi.
Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları İşletmesi Genel 
Müdürlüğünde açık bulunan Yönetim Kurulu Üyeliğine, 233 
sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 8’inci maddesi ile 3 
sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 2 ve 3’üncü mad-

deleri gereğince İsmail Çağlar atandı.

                          
Atama ve Görevden Atama ve Görevden 

Alma Kararları Alma Kararları 

Resmİ Gazete’de!Resmİ Gazete’de!

Bazı bakanlık ve kamu kurumlarına ilişkin atama ve görevden alma kararları, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
imzasıyla Resmi Gazete’de yayımlandı.

DİLAN POLAT İÇİN 
İSTENEN CEZA BELLİ 

OLDU!
Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı Dilan Polat hakkında 

yürütülen soruşturmayı tamamladı.

Habertürk’ten Halil Sadri Yılmaz’ın haberine göre; Di-
lan Polat’ın örgüt kurma, örgüt yapısı içinde suçtan 
kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama ve yasadışı 
bahis suçlarından 27 yıla kadar hapis cezası istemiyle 

cezalandırılması istendi.

NE OLMUŞTU?

1 Kasım 2023 tarihinde İstanbul merkezli altı ilde 
gerçekleştirilen operasyonlarda, Dilan Polat ve eşi Engin 
Polat’ın da aralarında bulunduğu 24 şüpheli gözaltına 

alınmıştı.

Ankara’da öldürülen Ülkü Ocakları eski 
Genel Başkanı Sinan Ateş suikastına 
ilişkin dava başladı. MHP’nin davaya 
katılma talebi reddedildi. Siyasi liderler 
de Sincan’daki duruşmayı yerinde takip 

etti.

30 Aralık 2022 günü Ankara 
Çukurambar’da katledilen Ülkü Ocakları 
eski Genel Başkanı Sinan Ateş’in 
öldürülmesine ilişkin dava başladı. 22 
tutuklu sanığın yargılanacağı davanın 
ilk duruşması Sincan Cezaevi’nde görül-
dü.Duruşmaya Sinan Ateş’in eşi Ayşe 
Ateş ile CHP lideri Özgür Özel, eski 
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu 
ve İYİ Parti Genel Başkanı Musavat 
Dervişoğlu da katıldı. İddianamede, 
tetikçi Eray Özyağcı ile onu olay yerine 
getirip ardından kaçıran Vedat Balkaya 
ve Suat Kurt hakkında eylem üzerinde 
ortak hakimiyet ile müşterek fail olarak 
Sinan Ateş’e yönelik toplu halde, iştirak 
halinde “tasarlayarak kasten öldürme” 
suçundan ağırlaştırılmış müebbet 
hapis cezası isteniyor. Sanıklardan 
‘’silahlı eylemi organize ettiği’’ iddia 
edilen Doğukan Çep ve şüpheli eski 
Ülkü Ocakları yöneticisi Tolgahan 
Demirbaş’ın ise ‘’suça azmettiren olarak 
maktüle yönelik toplu halde, iştirak 
halinde tasarlayarak kasten öldürme’’ 
suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis 
cezası isteniyor. İddianamede olayda 
Ülkü Ocaklarının rolü, cinayetin ned-
eni ve azmettiriciden bahsedilmiyor. 
Ayşe Ateş’in ifadesi de yer almıyor.  
Sincan’daki duruşmaya ilk olarak Zafer 

Partisi lideri Ümit Özdağ geldi.
ARAÇLAR ARANDI 

Sinan Ateş cinayeti davası öncesinde 
Sincan Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü 
çevresinde ve içinde yoğun güvenlik 
önlemleri alındı. Cezaevi kampüsüne 
giden yolda trafik ve çevik kuvvet 
polisleri tarafından bazı araçlara ara-
ma işlemi uygulandı. Cezaevine giden 
yolda trafik yoğunluğu yaşanırken, yol 

kenarında TOMA araçları bekletildi. 
Cezaevi 10 kilometre çapında güvenlik 
önlemleri alındı. Kampüs önünde on-
larca çevik kuvvet aracı ve çevik kuvvet 
polisleri beklerken basın için ayrı bir 
alan hazırlandı. Kamuoyunun yakından 
takip ettiği davayı çok sayıda gazeteci de 

izliyor.
AYŞE ATEŞ: BEKLENTİMİZ YENİ 
BİR İDDİANAMENİN YAZILMASI

Sinan Ateş’in eşi Ayşe Ateş, duruşma 
öncesi yaptığı açıklamada beklentisini 

şöyle açıkladı:
- Ayrılan dosyadaki 17 kişinin hakkında 
gerekli işlemlerin yapılarak bu dosyanın 
da bizim dosyamıza eklenmesi ve yeni 

ve doğru bir iddianamenin yazılması.
- Eksik deliller var. Bazı arkadaşların 
ifadeleri eklenmedi. İddianamedeki 
boşlukların doldurulması ve 

yargılanmanın başlamasını istiyoruz. 
MHP’DEN KATILMA TALEBİ 

Öte yandan MHP davaya katılma 
talebinde bulundu. MHP’nin katılım 
talebine reddedildi. Sanıklar bu tale-
bi kabul etti ancak savcı bunu red-
detti. Mahkeme Başkanı ‘zarar gören 
olmadığı’ gerekçesiyle bu talebi reddetti. 

ÖZEL’DEN PAYLAŞIM 
CHP lideri Özgür Özel de duruşma sa-
lonunda fotoğraf paylaştı. Özel, Ayşe 
Ateş ve Kemal Kılıçdaroğlu’nun yer 
aldığı kareyi sosyal medya hesabından 

şu ifadelerle paylaştı:
- Eski Ülkü Ocakları Genel Başkanı 
Sinan Ateş suikasti davasını Sincan’da 
takip ediyoruz. Adalet tecelli edene, sui-
kast üzerindeki sis perdesi aralanana ka-
dar bu davanın takipçisi olacağız. Yanı 
başında olacağız demiştik, Ayşe Hanım 
adalet tecelli etmiştir diyene kadar yanı 

başındayız...
DURUŞMANIN 2.GÜNÜ
SİNAN ATEŞ CİNAYETİ 

AZMETTRİCİSİNDEN TEHDİT
Sinan Ateş’in öldürülmesine ilişkin 
davanın duruşması devam ediyor. 
Aralarında tetikçi Eray Özyağcı, azmet-
tirici olduğunu söyleyen ve olayları 
organize eden Doğukan Çep ile eski 
Ülkü Ocakları yöneticisi Tolgahan 
Demirbaş’ın da bulunduğu tutuklu 22 
sanıktan 8’i dün savunmalarını yaptı. 
Tetikçiyi, Demirbaş’la birlikte Audi 
marka çakarlı araçla Bolu’ya götürdüğü 
belirlen eski Ülkü Ocakları yöneticisi 
ve Ülkü Ocakları Genel Başkanı Ahmet 
Ümit Yıldırım’ın eski kalemi Emre Yük-
sel, Doğukan Çep’in cinayetten bir gün 
önce aradığı MHP İstanbul İl Yönetim 
Kurulu üyesi Ufuk Köktürk, Çep’in 
de avukatlığını yapmış MHP’li avukat 
Serdar Öktem ve tetikçiyi Ankara’ya 
getiren özel harekât polislerinden Mu-
rat Can Çolak gibi kritik sanıklar sa-
vunma yapıyor. Ankara 32. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde görülen davada ilk 
duruşmaların beş gün boyunca de-

vam etmesi bekleniyor. Sincan Ceza 
İnfaz Kurumları Kampüsü’nde görül-
en duruşma için sanıklar jandarma 
eşliğinde salona alındığı sırada azmet-
tirici Doğukan Çep, basın bölümüne 
dönerek gazetecileri “Görüşeceğiz 
seninle” diye tehdit etti.  T24’ten Sibel 
Yükler’in haberine göre; zaman zaman 
gergin anların yaşandığı duruşmada, 
MHP’li avukat Serdar Öktem’in sorgu-
su sırasında mahkeme başkanı ile Ateş 
ailesinin avukatları arasında tartışma 
çıktı. Sanık avukatları ile Ateş ailesinin 
avukatları arasında çıkan gerginliğin de-
vam etmesi üzerine mahkeme başkanı, 
Ateş ailesinin avukatı Ali Yücel’in dışarı 
çıkarılması talimatı verdi. Mahkeme 
başkanı “Ağzınıza hakim olamıyorsanız 
çıkacaksınız, dışarı çıkacaksınız” dey-
ince bir başka avukat, “Çıkar o zaman” 
dedi. Mahkeme başkanı, “Atın bunu” 
diye bağırdı. Avukatı dışarı çıkarmayan 
kolluk görevlileri hakkında işlem 
yapacağını söyleyen mahkeme başkanı, 
“Onu dışarı çıkarmayan polisleri de isti-
yorum. Kolluk amirler, emniyet müdür-
leri buraya gelsin, sicillerini istiyorum, 
görevlerini yerine getirmediler, beni 
burada bas bas bağırttılar. Ben burada 
10 defa emir vermek zorunda değilim” 
diye bağırmaya başladı. Ateş ailesinin 
avukatı ile duruşmayı izleyen Milli Yol 
Partisi Genel Başkanı Remzi Çayır sa-
londan çıkarıldı. Mahkeme başkanının 
talimatını yerine getirmeyen kolluk 
görevlileriyle ilgili işlem yapılacağı 

öğrenildi.
DURUŞMANIN 3. GÜNÜ

SİNAN ATEŞ CİNAYETİNİN 
AZMETTİRİCİSİ VE TETİKÇİSİ 

İSMAİL SAYMAZ’I TEHDİT ETTİ!
İsmail Saymaz katıldığı programda Sinan 
Ateş cinayetinin azmettirici Doğukan 
Çep’in kendisine kafa salladığını ve diğer 
gazetecilere de öpücük attığını söyl-
edi. Sinan Ateş’in 3. Duruşması bugün 
devam ediyor. Bugün Ateş’in eşi Ayşe 
Ateş’in yanında DEVA Partisi Genel 
Başkanı Ali Babacan ve CHP Genel 
Başkan Yardımcısı Murat Bakan’ın 
oturduğu görüldü. Davayı siyasetten 
dünyasından birçok isim ve gazeteci 
takip ediyor. Duruşmaya katılan İsmail 
Saymaz duruşmadan kritik bilgileri 
aktardı. Saymaz, Sinan Ateş cinayetinin 
azmettiricisi tutuklu Doğukan Çep’in 
kendisine kafa salladığını ve ardından 
“Seninle görüşeceğiz” dediğini aktardı.
Daha sonra ise Saymaz, Çep’in diğer 
gazetecilere de öpücük attığını belirtti.
Katıldığı programda konuşan Saymaz 
şu bilgileri aktardı:Ben duruşmadayken 
Doğukan Çep kafasını gözünü salla-
yarak gülerek tehditkar bir bakış atmıştı. 
Kafasını sallayarak bana torbacı dedin 
gibi bir şey demişti. Tetikçi Eray Özyağcı 
da kafasını gözünü sallamıştı. Sonra 
Suat Kurt, bulunduğu yerden adımı ver-

erek bağırmıştı. Bugün de duruşmaya 
gittim, salona girerken kafasını sallayıp 
gülerek Seninle görüşeceğiz dedi. Salona 
ben geç girdim beni bulamayınca diğer 
gazetecilere öpücük atmış. Artık tehdi-
tin boyutu alaycılığa vardırıldı. Akıl alır 
gibi değil.Bu arada orada olan başkaları 
da aynı tehditkar tutumu sürdürüyor. 
Özellikle bana karşı ve gazetecilere karşı 
ya da duruşmayı izleyen başta Kemal 
Kılıçdaroğlu olmak üzere diğer siya-
setçilere karşı. Ben böyle bir cüret böyle 

bir özgüven görmedim.
KILIÇDAROĞLU VE AYŞE 

ATEŞ’TEN ORTAK AÇIKLAMA: 
BU DAVA KİM VURDUYA 

GİDERSE ÜLKE KAYBEDER
Ankara Sincan’da 3 gündür devam eden 
Sinan Ateş cinayetine ilişkin CHP’nin 
eski Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu 
ile, Sinan Ateş’in eşi Ayşe Ateş or-
tak basın açıklamasında bulundu. 
CHP’nin eski Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu ile Ankara’da öldürülen 
Sinan Ateş’in eşi Ayşe Ateş ortak basın 
açıklamasında konuştu. Bir buçuk yıldır 
bekledikleri mahkemenin sonunda 
başladığını söyleyen Ayşe Ateş, “Büyük 
bir kumpas tiyatrosu sergileniyor” 
dedi. Yaşananları siyasi adi bir cinayet 
davasına dönüştürmeye çalışıldığını 
ifade eden Ateş, “Hepimizin şahitlik 
ettiği gibi Ülkü Ocakları taraftarlarının, 
yer yer MHP MYK üyelerinin ve genel 
başkan yardımcılarının söylemleri-
yle birebir örtüşen ifadeler veriyor bu 
suçlular” diye konuştu. Ateş şöyle de-
vam  etti: “Burada bu görülen tablo içler 
acısı. Yargılanan ne yargılanan kim ben 
bunu gerçekten anlamış değilim. Kuru-
lan kumpas bunların başına geçirilecek. 
Devletin adil yüzüyle karşılaşacaklar. 
Bir set çekmişler o setin arkasına 
geçilmesin istiyorlar. Bu cinayetin siyasi 
ayağı ortaya çıkmasın istiyorlar. Ne ya-
parlarsa yapsınlar, ne kadar uğraşırlarsa 
uğraşsınlar, ne kadar kumpas kurar-
larsa kursunlar, kurdukları her oyun 
her alçaklık onların başına geçecek.
Bugünkü tavır da dünkü tavır da 
davanın üzerindeki siyasi baskının ve 

karanlığın bir göstergesi.”
Kılıçdaroğlu şunları söyledi:

“Bir annenin bir eşin adalet istemesi ka-
dar doğal bir şey yoktur. Ama sonunda 
gördüğümüz birbirleriyle anlaşan neleri 
konuşacaklarını önceden konuşan bir 
yapıyla bir anlayışla karşı karşıyayız. Hiç 
kimse endişe etmesin bu davada adaleti 
gerçekleştirinceye kadar mücadelemiz 
devam edecek. Bu dava kim vurduya 
giderse ülke kaybeder, demokrasi kay-
beder, adalet kaybeder, hepimiz kay-
beder.Hangi görüşten olursa olsun 
bütün vatandaşlarımı adalet konusunda 
duyarlılığa davet ediyorum. Ayşe Ateş’in 
davası 83 milyonun davasıdır. Bu dava 

bir adalet davasıdır.”

SİNAN ATEŞ DAVASI BAŞLADI! 

YAYIN KOORDİNATÖRÜ
ŞEVVAL AKDAMAR
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İMAMOĞLU VE İETT GENEL MÜDÜRÜ 
HAKKINDA SUÇ DUYURUSU!

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB) iştiraki İETT’nin Büyükada’da 
hizmete aldığı ve Adalıların “azman-
büs” olarak adlandırdıkları elektrikli 

minibüslere ilişkin bir grup, İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve İETT 

Genel Müdürü İrfan Demet hakkında 
suç duyurusunda bulundu.

Çağlayan’daki İstanbul Adliyesi’nde 
suç duyurusunda bulunan Ada 
sakinleri, savcılığa sundukları 
dilekçede, Adalar’ın 2021 tarihli 
Cumhurbaşkanı Kararıyla Özel Çevre 
Koruma Bölgesi ilan edildiğini belirt-
ti. Koruma altına alınan bölgeye, yasal 
dayanağı olmaksızın motorlu araç 
sokulduğunu, trafik tescili, sigortası 
olmayan araçlarla yolcu güvenliği 
tehlikeye atılarak taşımacılık 
yapıldığı ifade edilen dilekçede, 
İmamoğlu’nun 24 Haziran’da basına 
yaptığı açıklamada, geçici izinle L 
tipi hizmet veren araçlarla Adalar’da 
hizmet verilmeye başlandığını 
söylediği ve bu konuşmasında 
İmamoğlu’nun yolcuların güvenliğini 
yok sayarak yasaların izin vermediği 
işlemi kabul ettiğini dile getirdiği 
aktarıldı. Dilekçede, Adalar’da to-
plu taşımaya ihtiyaç duyulmadığı 
ancak halihazırda bu uygulamanın 
dayatılmaya çalışıldığı ve bu kapsam-
da yüz milyonlarca lira harcanarak 
kaynak israfına yol açıldığı belirtiler-
ek, Adalar’ın çöp sorunu olduğu ve 

çözülemediği, bu yüzden öncelikli 
ve Burgazada’nın kıyılarına otobüs 

peronları inşa edildiği, tel ve çitle 
çözümün çöp sorunu olduğu kayded-
ildi. İETT tarafından Heybeliada 
çevrilerek bu alanların kullanımının 
yasal dayanağı olmadan, halka 
kapatıldığı ifade edilen dilekçede, 
söz konusu alanların İBB’ye tahsis 
edilmediği ve Adalar’ın kıyı imar 

planı bulunmadığı vurgulandı.

Dilekçede, İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ve İETT Genel Müdürü 
İrfan Demet hakkında “görevin ger-
eklerini yerine getirmede ihmal”, 
“görevi kötüye kullanma” ve “Kül-
tür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 
Kanunu’na muhalefet” ile “Kıyı 
Kanunu’na muhalefet” suçlarından 
dava açılması talep edildi. Suç duyuru-
sunun ardından grup adına açıklama 
yapan Dolunay Baykul, Adalar’ı diğer 
koruma alanlarından ayıran özelliğin 
motorlu araç trafiğine tamamen 

kapalı olması olduğunu söyledi.

Adalar’ın “sit alanı” ilan edilmesinin 
gerekçelerinden birinin ilçede mo-
torlu kara taşıtlarının kullanılmadığı, 
ulaşımın ve taşımanın sadece atlı 
taşıtlar ile yapıldığı bir alan olması 
olduğunu anlatan Baykul, “İstanbul 
Adaları’nın bu özelliği sayesinde 
Türkiye, dünyanın motorlu araç 
trafiğine kapalı olan Adalar’a sahip 
24 ülkesinden biridir, daha doğrusu 
biriydi. 2020 yılından itibaren Ada-
lar, bu özelliğini kaybetmiştir. İBB, 
Ada sakinlerinin itirazlarına rağmen 
demokratik katılım ilkelerini hiçe 
sayarak, toplu taşıma bahanesiyle 
Adalar’a 2020’de tescilsiz ve lisanssız 
minibüsler getirmiştir. Bunlara 15 
Haziran 2024’den itibaren Adalıların 
‘azmanbüs’ adını taktığı lisanslı min-

ibüsler eklenmiştir” diye konuştu.

 TÜRKİYE, SURİYE SINIR KAPILARINI 
KAPATTI
Reuters’a konuşan Suriyeli bir muhalefet kaynağı, Kayseri’de 

başlayan ırkçı saldırıların yayılması ve Esad-Erdoğan 
konuşmalarının yarattığı Suriye’deki gerilimden dolayı 

kuzeybatı Suriye’ye giden ana sınır geçişlerini kapattığını 
söyledi.

Türkiye’nin Suriye sınırında son günlerde artan gerginlikler 
devam ediyor. Kuzeybatı Suriye’deki Türkiye destekli silahlı 
grupların isyan etmesi, Türkiye’nin sınır kapılarını geçici 
olarak kapatmasına neden oldu. Suriye Devlet Başkanı 
Beşar Esad ile AKP’li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın ilişkileri düzeltme mesajlarının ardından, dün Kuzeybatı Suriye’de Türkiye tarafından 
desteklenen silahlı gruplar isyan ederken, muhalif kaynaklar ve bölge halkı, Türkiye’nin Suriye’nin 
kuzeybatısındaki sınır kapılarını kapattığını ifade etti.

BAB AL HAWA SINIR KAPISI VE BAB AL SALAM GEÇİŞLERİ KAPANDI

Reuters’a konuşan bir sınır yetkilisi Türkiye’nin, 3 milyondan fazla nüfusa ev sahipliği yapan ana 
ticaret ve yolcu geçiş kapısı olan Bab al Hawa sınır kapısını, Bab al Salam ve diğer küçük geçişleri 
bir sonraki duyuruya kadar kapattığını söyledi.

Kayseri’de bir çocuğun Suriyeli bir erkek tarafından cinsel istismara uğraması şehir merkezinde 
Suriyelilere yönelik baskıyı arttırdı. Suriyelilere ait mülkler ve araçlar tahrip edildi ve ateşe verildi. 
Olaylar Türkiye’nin birçok iline dağıldı.

SİNAN ATEŞ DAVASINDA TETİKÇİNİN 
AVUKATINDAN ŞOK İDDİA!

Tetikçi Eray Özyağcı’nın avukatı 
Ziynettin Aktürk, kamera 
kaydı ve otopsi raporuna göre 
Sinan Ateş’i arkadaşı Selman 
Bozkurt’un vurduğunu iddia etti.
Eski Ülkü Ocakları Genel 
Başkanı Sinan Ateş’in öldürülm-
esine ilişkin 22 sanıklı davaya dün 
devam edildi. Sanık avukatları 
Sinan Ateş’i çatışma sırasında 
arkadaşlarının öldürdüğünü 
öne sürdü. Eski Ülkü Ocakları 
Genel Başkanı Sinan Ateş cinay-
etinin azmettiricisi suçlamasıyla 
yargılanan Doğukan Çep, “Evet 
ben azmettirdim. Ayağından 
vurduk, tamam ama kimin 
mermisiyle öldü?” diye sor-
du ve “Şaibe var. Eray sıkıyor, 
Sinan düşüyor, düştükten son-
ra Eray’ın Sinan’ı karnından 
vurması mümkün değil. O açı 
Selman’ın (Olay günü Sinan 
Ateş’in yanında olan arkadaşı) 
açısı” dedi. Tetikçi olduğu iddia 
edilen Eray Özyağcı ise Ateş’i 
sadece ayaklarından vurduğunu 
ve kaçarken, “Reisi vurduk” diye 

sesler duyduğunu söylemişti.

“SADECE AYAKLARINA 
SIKACAKTIM”

Tetikçi Eray Özyağci’nin avukatı 
Zeynettin Aktürk, yargılamanın 
eksik ve hatalı olduğunu savun-
du. Özyağci’nin, savunmasında 
“Ben oraya yaralamaya gittim, 
sadece ayaklarına sıkacaktım.” 
dediğini hatırlatan Aktürk, 
kamera görüntülerinin de bunu 

doğruladığını öne sürdü.

TETİKÇİ ATEŞ EDİLDİĞİ 
İÇİN KARŞILIK VERMEK 

ZORUNDA KALMIŞ
Müvekkilinin üç kez ateş ettiğini 
ve bunların Ateş’in ayaklarına 
isabet ettiğini iddia eden Ak-
türk, “Maktulün yanında bulu-
nan Selman Bozkurt, müvekkile 
doğru ateş ederken müvekkilim 
kaçıyor. Bu kaçış esnasında iki 
kez daha ateş etmektedir ve 
Selman Bozkurt’u yaralamıştır. 
Olay yerinde ilk amacınız 
neyse ona odaklanırsınız. İlk 
amaç yaralama olduğu için 
ayaklarından vurup kaçmayı 
planlamaktadır. Kaçarken 
arkasından ateş edildiği için 
buna karşılık vermek zorunda 
kalmıştır.” ifadelerini kullandı.

“ÖLDÜRMEYE NİYETİ 
OLSA BAŞINI HEDEF AL-

IRDI”
Aktürk, Ateş’i müvekkilin-
in öldürmediğini savunarak 
“Özyağcı’nın vuruş açısı çok 
açık. Bir metre mesafeden ateş 
ediyor. Öldürme niyeti olsaydı 
ayaklarını değil, başını hedef 
alırdı. Sinan Ateş’i, yanında bu-
lunan arkadaşı Selman Bozkurt 
öldürüyor. Güvenlik kamerası 
kayıtları ve otopsi raporu da 

bunu gösteriyor” dedi.

AYŞE ATEŞ’TEN İDDİALARI 
YALANLAYAN BELGELİ 

PAYLAŞIM
Tetikçi Eray Özyağcı ve azmet-
tirici Doğukan Çep, Sinan 
Ateş’i kişisel husumet nedeni-
yle yaralamayı amaçladıklarını 
iddia etmesi ve “Özyağcı’nın 
Ateş’in ayağına ateş ettiği, an-
cak Ateş’i öldüren kurşunların 
Ateş’in yanında bulunanlar 

tarafından atılan silahlardan 
çıktığı” şeklinde savunması üz-
erine Ayşe Ateş, sosyal medya 
hesabından bu durumu yalan-

layan bir paylaşım yaptı.
Ayşe Ateş paylaşımında şu 

ifadeleri kullandı:
“Sinan Ateş’in katledildiği yerde 
3 silah kullanıldı. Biri tetikçi Eray 
Özyağcı’nın kullandığı silah, 
diğer ikisi Ateş’in arkadaşlarının 
Özyağcı’ya karşılık verdikleri si-
lahlar. Tetikçi cinayet sonrasında 
kullandığı silahı yok etti. 
İfadesinde silahı sakladığını 
ve yerini de hatırlamadığını il-
eri sürdü. Öte yandan Krimi-
nal Polis Laboratuvarı, Ateş’in 
arkadaşlarının karşılık verdiği 
diğer iki silahı inceledi. Biri 
Canik marka, diğeri el yapısı 
üzerinde LLLCCCSSSLLLCC 
ibareleri bulunan silahtı. Her 
iki silah da 9x19 mm çap ve 
tipinde fişek kullanıyordu. Bu-
nun yanısıra polisin elinde 
Sinan Ateş’in vücudundan çıkan 
5 merminin parçaları vardı. 
Yani Ateş’in bedenine dördü 
öldürücü 5 mermi isabet etmişti. 
Ayrıca 12 adet de Ateş’in vücudu 
dışında yer alan fişek bulunuy-

ordu.

“TESLİM EDİLEN 
SİLAHLARDAN ÇIKMADIĞI 

TESPİT EDİLDİ”
Sonuçta, olay yerinde 5’i Sinan 
Ateş’e isabet etmiş, 12’si dışında 
kalmış 17 mermi ve kullanılan 3 
silah söz konusuydu. Laboratu-
varda yapılan incelemede Ateş’in 
vücudundan çıkan 5 merminin, 
Ateş’in arkadaşlarının teslim 
ettiği silahlardan çıkmadığı 
tespit edildi. Ama bu kadar 
değil… En önemlisi tetikçilerin 

iddiasını çürüten kısmı…

MEHMET ŞİMŞEK’İN ZAMLI MAAŞI BELLİ 
OLDU!

Mehmet Şimşek’in 8 
bin 197 dolara karşılık 

gelen gelirine yılbaşında 
yüzde 20 zam yapılacak. 

Şimşek’in aylık eline geçen 
para 694 dolar artacak.

144 bin 362 lira bakan 
maaşı, 96 bin 958 lira da 
milletvekili emekli aylığı 

alan Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek’in 
8 bin 197 dolara karşılık 
gelen gelirine yılbaşında 
yüzde 20 zam yapılacak. 
Böylece Şimşek’in aylık 

eline geçen para 694 dolar 
artarak 8 bin 891 dolara 

çıkacak.Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek, 
asgari ücretin 524 dolarla 
tarihin en yüksek zirves-

ini yakaladığını, bu seviye 
dikkate alındığında asgari 
ücretin düşük olmadığını 
söyledi. Ancak Şimşek’in 
kendi aldığı bakan maaşı 
ve milletvekili emeklisi 

aylığından oluşan toplam 
241 bin 320 liralık gelir-
ini, “Büyük fedakarlık 
yapıyorum” sözleriyle 

açıklaması, tepkilere yol 
açtı. Asgari ücreti dolar 
üzerinden açıklayıp reel 
kayıp yaşanmayacağını 

ifade eden Şimşek’in 
iddiasının aksine bu yıl 
asgari ücretli hem dolar 
hem TL’de  büyük kayıp 
yaşarken Şimşek, hem 
dolar hem TL bazında 

kazançlı çıkacak.
8 BİN 891 DOLARA 

ÇIKACAK
Sözcü’den Erdoğan 

Süzer’in haberine göre, 
Bakan Şimşek, halen 144 
bin 362 lira bakan maaşı, 
96 bin 958 lira da millet-
vekili emekli aylığı alıyor. 
Toplam 241 bin 320 lira 

olan bu gelir yılın başında 
8 bin 197 dolara karşılık 
geliyordu. Şimşek’in hem 
maaşına hem de aylığına 
bu ay yüzde 20 civarında 
zam yapılacak. Böylece 

Şimşek’in aylık eline 
geçen para 694 dolar 

artarak 8 bin 891 dolara 
çıkacak. Üstelik bu artış 
yılın başında 29.44 olan 
dolar kurunun bugün 
32.65 TL’ye yükselmiş 

olmasına rağmen 
gerçekleşecek.Şimşek’in 

fedakarlık diyerek 
beğenmediğini ima ettiği 
geliri dolar karşısında bile 

artarken asgari ücrette 
büyük kayıp yaşandı. Yılın 
başında asgari ücret 578 
dolara karşılık geliyordu. 

Ancak temmuz başına 
gelindiğinde asgari ücret 
521 dolara düştü. Her bir 

asgari ücretli 57 dolar 
kaybetti. Asgari ücrete 

zam yapılmaması halinde 
bu kayıp yıl sonuna kadar 

artarak devam edecek.

İŞTE YENİ BAKANLAR… 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla 

yayımlanan Resmi Gazete kararları yayımlandı. 
Buna göre, Cumhurbaşkanlığı kabinesinde revizyo-

na gidilerek Sağlık Bakanlığı ve Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na yeni bakanlar 

atandı.
İşte Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın imzasıyla atanan 

yeni bakanlar...

MURAT KURUM, MEHMET 
ÖZHASEKİ’DEN GÖREVİ TESLİM ALDI!

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nda 
devir teslim töreni gerçekleşti. “Görev aldığım her 
işte amacım bizi kardeşi gibi bağrına basan aziz 
milletimize hizmet etmek olmuştur” diyen Kurum, 

şunları söyledi:
“Çok acılar yaşadık, aynı acıları yine yaşamak 
istemiyoruz. 11 ilimizde afetten etkilenen 
kardeşlerimizin evini bir an önce teslim etme ar-
zusuyla aziz milletimize verdiğimiz sözleri tutma 
gayretinde olacağız. 81 ilimizde deprem dönüşümü 
noktasında yapılması gereken her türlü gayreti 
hiçbir siyaset gözetmeksizin partilerimizle, bel-
ediye başkanlarımızla elimizi taşın altına koyarak 
deprem dönüşümünü gerçekleştirmek istiyoruz.”

FAHRETTİN KOCA GÖREVİ KEMAL 
MEMİŞOĞLU’NA DEVRETTİ!

Sağlık Bakanlığı’nda yapılan törende eski ba-
kan Fahrettin Koca, görevini yeni bakan Kemal 

Memişoğlu’na devretti. İşte Koca ve Memişoğlu’nun 
devir teslim törenindeki açıklamaları...

“BENİM DÖNEMİM ACI VE SARSICI 
OLAYLARIN DÖNEMİ OLDU”

Fahrettin Koca’nın açıklamaları şöyle:
Bu bir veda konuşması değil, insanımıza me-
suliyetim sürecek.Bu imkânı bana veren Sayın 
Cumhurbaşkanımıza teşekkür ediyorum. 
Duruşu, düşüncesi her ne olursa olsun bütün 
vatandaşlarımızı kuşatacak hizmet anlayışımızı 
benimsedim. Prensip olarak zamanında verilmiş 
cesur kararların gereklerini yapmaya çalıştık.  10 
Temmuz 2018’de göreve geldim. Görevime bazı 
ilkelerle geldim. Sağlık Bakanlarımız işlerini 
adeta bir hekim gibi göze çarpmadan yapan 
kişilerdi. Benim dönemim acı ve sarsıcı olayların 
dönemi oldu. Elazığ depremi acısını yaşadık. 11 
Mart 2020 günü Covid-19 küresel salgını izledi. 
Kahramanmaraş depremleri büyük travma oldu. 
Bu 3 olayda ağır sınavlar verdik. Sağlık sistemimi-

zin bu sınavları başarıyla verdiğini inanıyorum.
“HEM HASTA HEM ÇALIŞAN 

MEMNUNİYETİ ÖNCELİKLERİMİZDE”
Memişoğlu’nun açıklamaları şöyle:

Öncelikli olarak Bakanlık görevini devralırken bu 
ulvi görevi bize layık gören Cumhurbaşkanımıza 
şükranlarımı arz ederek başlamak istiyorum. Tür-
kiye son 22 senede sağlıkta büyük bir gelişim ve 

devrim niteliğinden başarıya imza attı.
Özellikle hizmet konusunda özverili çalışan sağlık 
çalışanları arkadaşlarıma minnetlerimi arz et-
mek istiyorum. Hem hasta memnuniyeti hem de 
çalışan memnuniyeti önceliklerimizde. Türkiye 
bugün sağlık hizmetinde dünyanın sayılı ülkeleri 
haline gelmiştir. Türkiye’nin artık bundan sonraki 
en büyük hedeflerinden bir tanesinin sadece sağlık 
hizmetini sunmak değil sağlık teknolojisini üret-
mek ve bu konudaki dünyanın lider ülkelerinden 

olmak hedefindedir. 

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN İMZALADI! KABİNE’DE 2 BAKAN DEĞİŞTİ!
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CHP lideri Özel, partisinin yönettiği tüm belediyelerde hizmetleri 
ortaklaştırmak için ‘Emekli Halk Kart’ uygulamasını başlattıklarını 

Özel, Aydın Didim’de katıldığı programda yaptığı bir konuşma-
nın videosunu sosyal medya hesabından paylaşyarak “CHP’li 
tüm belediyelerimizde ‘Emekli Halk Kart’ uygulamamızı başla-
tıyoruz” notunu düştü. 

 ‘EMEKLI HALK  ‘EMEKLI HALK 
KART’ UYGULAMASI-KART’ UYGULAMASI-
NI BAŞLATIYORUZ!NI BAŞLATIYORUZ!

SİYASET

Murat AKDAMAR

BU MİSAFİRLİK 
FAZLA UZADI!

Savaştan kaçıp da ülkemize 
“din kardeşi” adı altında gelen 
sığınmacılar evet konumuz tam 

anlamıyla bu… 
Kendi vatanı için savaşmayan bu 
insanlar bugün benim askerime 

savaş açar olmuş.İnsan bir 
sorguluyor sorgulaması da gerek 
bence.Sizce de bu misafirlik fazla 

uzamadı mı? 
Türk Bayrağını yırtacak cesareti 

madem buluyorlardı da kendi 
ülkelerini savunsaydılar ya 
Türkiye’nin kanatları altına 

saklanacalarına bu kusura bakmayın 
lakin soysuzluktur! 

*** Tarihin tozlu sayfalarını 
araladığımız da Araplar hiç bir 

dönem Türk’ün dostu olmamıştır.  
Türklere karşı ihanetleri Göktürk 

zamanına kadar dayanıyor. 
Sasanilere karşı bizi satarak 

ihanetlerini başlatan araplar tarih 
boyunca buna devam ettiler. 

Talas savaşında emevilere karşı 
Türklere bir kez daha ihanet 

etmişler bununla da kalmamış 
Haçlı seferlerinde gene Türklere 

ihanet ederek Türklerin karşısında 
bulunmuşlardır. Daha sonra ki 

süreçte de ingilizler ve arapların 
osmanlıya karşı olan entrikaları 

saymakla bitmez… 
*** Yapılan bunca harekete 

karşılık olarak ise bizler gene “ 
din kardeşi” adı altında bağrımıza 
basmış ekmeğimizi, suyumuzu, 

memleketimizi hatta ve hatta 
vatandaşlığımızı paylaşarak 

ülkemizin siyasi geleceği hakkında 
dahi söz hakkı olmalarına izin 

verdik. Sonuç ne mi oldu? Tarih 
gene tekerrürden ibareti. 

*** Ülkemize geldikleri günden bu 
yana yaptıkları da bitmedi tabiki 

sokakta yürüyen eşimize kızımıza 
laf atmaları, ulu orta yerlerde 

yaptıkları sapkın hareketler bunlarla 

da kalmadılar. Anmakta fayda 
var diye düşünüyorum 30 Eylül 

2021 İzmir’de öldürülen Batuhan 
Parlak, daha 11 yaşındaki Samet 
Gül Küçükçekmece-Halkalı’da 

okuduğu okulun bahçesinde 
öldürüldü. Kocaeli’nde cinsel 

saldırıya uğrayıp direndiği için 
başını taşla vurulan Ayşegül 

Aydın, 4,5 ay sonrasında hayata 
tutunamadı. İzmir’in Karabağlar 

ilçesinde, Suriyeli Levend M. demir 
kapı camını kırarak girdiği evde 

Suzan E.’yi bıçakla ağır yaralayıp, 
12 yaşındaki kızı Behiye’yi ise 

öldürdü.Afyonkarahisar’da Suriyeli 
bir çoban, yanında çalıştığı Mehmet 
Akşi’yi boğazını keserek öldürdü.

Suriyeli öğrenci;  13 yaşındaki 
Taha’nın parmağını üç yerinden 

kırdı. Ankara Altındağ’da 16 
yaşındaki Suriyeli sığınmacı, 

patronunu silahla öldürdü. 
*** Daha saymaya benim yüreğim 

dayanmadı. Güvende miyiz? 
evlatlarımız güvende mi? Hayır 

değiller. Yarın hangimizin başına ne 
gelecek kestirebilen var mı? YOK! 

Bu artık bir sorun başından beri 
sorundu elbette bir elin 10 parmağı 
bir değildir lakin Suriye’de savaş 

çıktığında hapishanedekiler suçlular 
akli dengesi yerinde olmayanlar 

hepsi kaçtılar. Ülkeye kimleri aldık 
bilen kontrol eden var mı? O da 

yok!  
********Daha da uzatmadan 

diyeceğim şudur ki bizlerle onlar 
arasında bir kültür uçurumu 
bulunmakta bu insanlar 11 
yaşındaki bir kız çocuğuyla 

evlenmeyi normalleştiren, kadını 
eşya gibi gören kendi keyiflerine 
göre hareket eden bir ırk bu kabul 

edilemez.  
Ee evli evine köylü de köyüne bu 

misafirlik çok uzadı!

ÖZGÜR ÖZEL’DEN 
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’A 

KAYSERİ YANITI!
Özgür Özel, 

Kayseri’de yaşanan 
olaylara ilişkin mu-

halefeti suçlayan 
Cumhurbaşkanı 

Erdoğan’a yanıt verdi.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, yangından etkile-
nen Aydın Kuşadası’nda gazetecilerin sorularını 

yanıtladı.

Özel, Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın Kayseri’deki olaylara ilişkin 
“Dün küçük bir grubun yol açtığı durumun ned-
eni muhalefetin zehirli söylemidir. Vandallık yap-
mak kabul edilemez” sözleri üzerine, şunları söyl-

edi:

“İÇ SAVAŞ KIŞKIRTICILIĞI YAPARSAN...”

- Hangi muhalefeti kastetti bilmiyorum. CHP’nin 
böyle bir ithama muhatap olamayacağı açık. Kime 
söylüyorsa ondan cevabını alsın. Dün yaşanan 
olaylar ve Türkiye sığınmacı sorunu varsa ne diyor? 
‘Her şeyin sorumlusu benim...’ O zaman bunun da 
sorumlusu sensin. Komşunda iç savaş kışkırtıcılığı 
yaparsan bu kadar sığınmacıyı da bu memleketin 
başına musallat edersin. Bu kadar sığınmacının 

gelmesinde hangimizin sorumluluğu var.

CHP’DEN 10 MADDELİK SURİYE AÇIKLAMASI!

Cumhuriyet Halk Partisi, sosyal medya hesapları aracılığıyla 
Kayseri ve Suriye’de yaşanan olaylara ilişkin 10 maddelik bir 

açıklama yaptı.

Kayseri’nin Melikgazi ilçesinde Suriyeli bir göçmenin 7 yaşındaki 
bir çocuğu taciz etmesini ardından başlayan gerilim sürüyor. Bir-
çok ilde sığınmacılara karşı eylemler düzenlenirken Suriye’nin 
kuzeyinde de Türklere ait araçlar yakılıyor, güvenlik güçlerine 
yönelik provokasyon düzenleniyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın olaylardan mu-
halefeti sorumlu tutmasının ardından CHP lideri Özgür Özel, 
sorumluluğun Erdoğan’da olduğunu ifade etmişti. CHP, sosyal 
medyadan yaptığı paylaşımda iktidarın Suriye ve sığınmacı 
politikasının çöktüğünü kaydetti. CHP’nin açıklamasında 10 
maddeye yer verildi:

* Türkiye’nin Ortadoğu politikası, Suriye politikası ve sığınmacı 
politikası çökmüştür, iflas etmiştir.

* Erdoğan ve AKP hükümeti var olan bu vahim tablonun başlıca 
sorumlusudur.

* Hükümet, neden olduğu Suriye krizini çözemediği gibi, 
Türkiye’yi bu krizin tutsağı haline getirmiştir.

* Erdoğan izlediği politikayla Suriye’nin yıkımına neden olurken 
ve Türkiye’yi dünyanın sığınmacı deposu haline getirirken, bir 
de bu insanların hayatı üzerinden Avrupa ile pazarlık yapmak-
tan çekinmemiştir.
* Türkiye’de giderek sayısı artan sığınmacıların yarattığı, to-
plumsal, siyasal, ekonomik ve demografik sorunları görmezden 
gelmiş, bu sorunlardan bir tanesini bile çözmek için hiçbir 
girişimde bulunmamıştır.

* Türkiye, Atatürk döneminin temel taşı olan komşuların 
içişlerine karışmama ilkesine sadece değil uygulamada da bağlı 
kalmalıdır.

* Türkiye, Suriye politikasını yeniden belirlemeli, mevcut 
statükonun devamının tıkanma noktasına geldiğini görmelidir. 
Maaşını ödediği ÖSO mensuplarının Türk bayrağını yakması, 
Türk mallarına zarar vermesi kabul edilemez.

* Erdoğan hükümeti, sığınmacıların geri gönderilmesi de dahil, 
sorununun çözümü için derhal gerçekçi ve uygulanabilir bir yol 
haritası yayınlamalıdır.

* Esad yönetimi ile normalleşme süreci sürdürülmelidir.

* Vatandaşlarımızı itidalli olmaya ve böyle ortamlarda görülebi-
lecek provokasyonlar karşısında dikkatli olmaya çağırıyoruz.

 ‘TEMMUZDA, LÜBNAN ÜZERİNDEN 
ŞAM’A GİDECEĞİM’

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, KRT TV’de katıldığı canlı 
yayında gündeme ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.

Özel, temmuzda bir heyetle birlikte Suriye’nin başkenti Şam’a 
giderek Beşar Esad’la bir görüşme gerçekleştireceğini söyledi.

CHP lideri konuyla ilgili şunları söyledi:

Çok yakın bir zamanda heyet ile Şam ziyareti olacak. Tem-
muz ayı içerisinde Lübnan üzerinden gideceğim. Türkiye ile 
Esad’ın masaya oturup bu sorunu çözüp -Avrupa’dan kaynağın 
bulunması için inanılmaz gayret sarf edeceğim- bu konuda en 
büyük kampanyayı da yapacağız yeter ki Türkiye’de sığınmacı 
meselesinden kurtulmak üzere herkes iradesini göstersin. Kay-
seri benzeri olayların yaşanmasının endişesiyle de bu meselenin 
çözülmesi lazım. Sığınmacı meselesinin çözümü için çalışmalar 
yürüttüklerini belirten Özel, “Kayıtlı olanlar, kaçak olanlar 
belli olsun ona göre ne yapılacaksa yapılsın. Bugünkü durum 
bir statükoya dönüşemez. Bugünkü durum sıra dışı bir konu-
dur. Bu durumun çözülmesi lazım. Ben üzerime düşen ne varsa 
yapacağım. Türkiye’deki bütün büyükelçilerle konuşuyorum. 
‘Biz Türkiye’yi bu halde bırakmayacağız. Biz sizin sığınmacı de-
ponuz olamayız’ diyorum. Biz bunu kabul etmiyoruz. Merkel’in 
yaptığı o tuhaf anlaşmayı kendisi için başarı sayabilir ama Avru-
pa Birliği’nin idealleri için utanç vericidir. Sayın Erdoğan kendi 
açıklıyor 48 milyar dolar masraf yaptık diye” diye konuştu.

Özel’in açıklamalarından satır başları şu şekilde:

SİNAN ATEŞ DAVASI
“Bir ülkenin başkentinde, sokak ortasında bir cinayet işleniyor. 
Cinayet fiilen ortadan kaldırılıyor, siyaseten bir şey yok. O gün 
ben duydum ‘Ülkü Ocakları eski başkanı vurulmuş’ diye. İlk 
olarak taziye mesajı yayımladık. Akşamüstüne dikkat çekildi, 
MHP’den bir mesaj yok, cenazeye katılım yok. Hiçbir şey yok. 
Çok yakın zamana kadar Ülkü Ocakları Başkanlığı yapmış birisi. 
Bir anormallik orada başladı. MHP sustu sustu bugüne geldi.
Ben ilk duruşma günü oradaydım. Bugünde dinlemeye gittim. 
Anneyi dinledim sonrasında ayrıldım. Annesi bir 3-5 dakika 
konuştu ve mahkemeyi bitirdi. Buna hala duyarsız kalınırsa 
Sinan Ateş’in annesinin ve eşinin gözyaşlarında boğulacaksınız 
dedim. Dört gündür orada bir tiyatro var.

Öyle bir noktaya geldi ki, annesi ‘Oğluma sarıldım, çelik yelek 
var. Niye giydin’ dedim. ‘Anne benim kalemimi kırdılar’ diyor. 
İsimler veriyorlar. ‘Beni yakında vuracaklar’ demiş. Sinan bana 
niye vurulacağını ve kimin vurdurtacağını söyledi diyor. Kend-

isinden eşi ve annesi duymuş bunu söylüyorlar ve bu iddiana-
mede yok. Azmettirenler arasında yok. Ben Ulvi bey ve Semih 
bey için siz bu cinayeti azmettirdiniz diyemem. Size yakışan 
dokunulmazlığının kaldırılmasını kendiniz talep edin ve gi-
din aklanın. Ben onları suçlamıyorum, ben onları aklanmaya 
davet ediyorum. Bu iki kişinin dokunulmazlığı kaldırılmalı, 
yargılanmalılar.

Olcay Kılavuz’un evine gidiyorlar. ‘Bu evden alamazsın benim 
dokunulmazlığım var, ağababan gelecek’ diyor. Sonra gidiyor-
lar o evden gözaltı yapıyorlar ama tutanağı sonradan değiştirip 
yolda gözaltına aldık diyorlar.

Ben sayın Bahçeli’yi ziyarete gittim. Ayşe Ateş’in kendisiyle 
görüşmek istediğini de ilettim. Öyle işler yapıyorlar ki artık bu 
vakitten sonra olmaz yani.

Çok hakaret ediyorlar, tehdit ediyorlar. Bunlara karşı bir santim 
eğilirseniz bunlar bu millete dik çöktürürler. Ben Meral hanımın 
Erdoğan’a veda ziyareti mi diyelim... O ziyareti bile olumlu 
bulmuş biriyim. Her zaman diyalogdan yanayım. Bunun normal 
kabul edilmemesi lazım. Bu olay böyle geçemez. Biz buna izin 
verirsek Türkiye’de çok fena şeylerin önünü açarız. Kim ne bedel 
öderse ödeyecek ama buna burada dur dememiz lazım.

Dava sonuçlanır zaten. Hepsi bu meseleyi kendi kurdukları bir 
mizansenle... Bu dava böyle karara bağlandığında dava bitmiş 
ama adalet sağlanmamış olacak. O dava bir daha görülecek. 
İktidar değişince görülecek. Görevini yapmayan kim varsa o za-
man yargı önünde bunun hesabını verecek.

ERKEN SEÇIM TARTIŞMALARI
Bana kalsa, yarın karar alalım 2 ay sonra yapalım seçimi ama ben-
im elimde değil. Erken seçim konusunda hiçbir farklı düşüncem 
yok. Ben 31 Mart seçim sonuçlarını araçsallaştırarak erken seçim 
talebinde bulunmayacağım dedim. Yüzde 38 oyu CHP’nin ke-
mik oyu görsem çıkıp ‘Birinci parti ben oldum’ derim. Vatandaş 
bu samimiyetsizliği reddeder. 360 milletvekilim olsa ben kırmızı 
kartın gereğini yaparım. Kırmızı kart görmüş oyuncu sahada 
kalamaz değil mi? Erdoğan’ın görevden ayrılmasının iki yolu var. 
Ya kendisi yenileyecek, ya parlamentoda 360 el kalkacak ben de 
130 el var.
Benim gündemimde erken seçim var zaten halk istiyorsa. Ama 
halen halkın yarısı istiyor, yarısı istemiyor. Biz bir erken seçim 
talebini erkenden tüketirsek, günü geldiğinde bir esprisi kalmaz. 
Erken seçim talebinin tam zamanında...

MERİH DEMİRAL
Merih Demiral ceza olursa yanlış olur ona itiraz etmek lazım. 
Büyük bir haksızlık olmuş olur. Doğrudan bir siyasi simge ol-
mayan, çok sayıda partinin de kullandığı, arkadaşımızın da ‘Ben 
onu şu niyetle yaptım’ diye açıkladığı bir şeyi başka anlamlar 
yükleyerek milli takımın moralinin bozulmasının çalışmasını 
doğru bulmuyoruz. Bir sürü oyuncuya ceza verildi zafer işareti 
yapıldı diye. O zamanlar onları linç eden ve cezayı savunanlar 
‘Ne olacak’ diyorlar. Ben CHP’nin tutarlılığı açısından çok rahat 
bir pozisyondayım. Finale kalırsak Almanya’ya giderim. Belki 
yarı finale gitmeyi düşünebilirim.”
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ÖZGÜR ÖZEL’DEN ‘ERKEN SEÇİM’ RESTİ: ‘HADDİNİZİ BİLİN!’

Siyasetteki normalleşme süreci kapsamında CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel’in Cumhurbaşkanı Recep Tayy-
ip Erdoğan ile ve CHP Genel Başkan Yardımcısı Yalçın 
Karatepe’nin Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile 
yaptığı birebir görüşmelerde, yurttaşların asgari ücrete ve 

emekli maaşlarına zam beklentisi gündeme getirilmişti.

CHP Lideri Özel’in çağrısıyla dün Gebze’de ‘Geçinemi-
yoruz’ mitingi düzenlenmiş, mitingin ardından ise Hazine 
ve Maliye Bakanı Şimşek bugün, “Türkiye’de asgari ücret 
düşük değildir. Biz AK Parti hükümetleri döneminde as-
gari ücreti büyümenin üzerinde arttırmışız” ifadelerini 

kullanmıştı.

Bakan Şimşek’in asgari ücrete ilişkin sözlerine ise CHP 
Genel Başkanı Özel’den sert tepki geldi. Özel, Aydın’da 
katıldığı bir programda Şimşek’in asgari ücret çıkışına, 

“Eğer geçim yoksa, seçim vardır” sözleriyle yanıt verdi.

“HADDİNİZI BİLİN, HAKKIMIZI VERİN”

Bakan Şimşek’in sözlerine ‘Haddinizi bilin’ diyerek tepki 
gösteren Özel, CHP iktidarında halkın alım gücünün 10 

kat artırılacağı sözünü de vererek şunları söyledi: “Dün 
Gebze’de büyük bir emek mitingi yaptık. Meydanda eme-
kçiler, emekliler, esnaf ve çiftçiler vardı. Hep birlikte 
haykırdık. Geçinemiyoruz dedik. Eğer geçinemiyorsak ses-
imizi duyun. Asgari ücrete enflasyon zammını yapın. En 
düşük emekli maaşını 10 bin lira olmaktan çıkarın asgari 
ücrete eşitleyin. Çiftçinin desteklemelerini ödeyin, artırın, 
taban fiyatları yeniden belirleyin. Borçlarının faizini silin. 
Taksitlendirin. Bunun için aradığınız kaynağı da vergide, 

adalette bulabilirsiniz dedik.

Sesimizi duyup da asgari ücrete zam yapacak olan, eme-
kli maaşını arttıracak olan Mehmet Şimşek bugün şöyle 
buyurmuş. ‘Türkiye’de asgari ücret düşük değil’ demiş. 
‘Endonezya’dan, Tayland’dan, Şili’den, Kolombiya’dan yük-
sek’ demiş. Gerçekten bunları okuyunca ben ona ‘Hans geli-
yor. Didim’de tatil yapıyor emekli maaşıyla. Bizim Hasan 
amca marketin önünden geçemiyor. Kasabın içine giremi-
yor’ diyorum. O bana ‘Endonezya’dan, Şili’den yükseğiz’ 

diyor.

Bakın Türkiye’de asgari ücretin yüksek olduğu bir tek değer 
var. Türkiye’nin asgari ücreti sadece bunların vicdanında 
yüksek. Bu hükümetin vicdanı asgari ücretin de altındadır. 
Türkiye’nin en zengin yüzde 20’si gelirin yüzde 81’ini ala-
cak en yoksul yüzde 20’si yüzde 0,5 alacak. Yani bir tarafta 
İspanya, Danimarka, Norveç, İsveç konforu yaşanacak. 
Ey Mehmet Şimşek! Benim Tayland’dan örnek alacak, 
Endonezya’dan yüksek alıyorum diye tatmin olacak 
çalışanım da emeklim de yok. Haddinizi bilin, hakkımızı 

verin. Söke söke alacağız.

“10 YIL İÇİNDE MAAŞLARDAN DEĞİL, 
FİYATLARDAN BİRER SIFIR ATACAĞIZ”

Dün Gebze’den bir ses yükseldi ‘Geçinemiyoruz’ diye. Biz 

de dedik ki hükümet bu sesi duy. Eğer geçim yoksa, seçim 
vardır, geçim olmazsa seçim olacaktır. Sesimizi duymayana 
o sesi duyururuz. Ama inat ederlerse hep birlikte büyük bir 
mücadele vereceğiz. Bu iktidarı er ya da geç yapılacak ilk 
seçimde mutlaka götüreceğiz. Erken seçim için 360 millet-
vekili bizde yok muhalefette yok. Biz isteyince erken seçim 
olmuyor ama siz isteyince olur, halk isteyince olur. Millet 
erken seçim diyorsa mutlaka sandık gelir, iktidar değişir. 
Size söz veriyorum. Belediye başkanlarımızla örgütümüzle 
birlikte çalışarak milletvekillerimizle parti yönetimimizle 
birlikte çalışarak 2. yüzyılın nasıl ilk yerel seçimlerinde 
zafer kazandıysak, nasıl 47 yıl sonra partimizi ilk kez birin-
ci parti yaptıysak, asgari ücretlinin, emeklinin yüzünü gül-
dürmek için, çiftçiyi yeniden milletin efendisi yapmak için, 

esnafın çilesini bitirmek için…

Bu servet sahiplerinin varlıklarını korumak, kollamak, 
güçlerine güç katmak için değil, esas üretenlerin hak eden-
lerin hakkını almasını sağlamak için çok bir ekonomi 
çok adil bir vergi sistemi, halkı zenginleştiren, zenginin 
zenginliğine zenginlik katması yerine daha adil bölüşülecek 
sosyal bir devleti mutlaka inşa edeceğiz Çok çalışıyoruz, 
çok çalışacağız. Yapılacak ilk seçimlerde CHP’yi iktidara 
taşıyacağız. Söz veriyorum. Yapacağız bir kez daha ülkeyi 
kurtarmak, demokrasiyi kurmaktır. Bir kez daha halkı 
feda olmaktan, kul köle olmaktan, açlıktan, yokluktan, 
yoksulluktan kurtarmaktır. Bu vatandaşı halkı vatandaş 
görmek, eşit görmek onlara en iyi hizmeti vermektir. Söz 
veriyoruz ki iktidarımızda bu ülke Atatürk’ün gösterdiği 
yöne ilerleyecek. Avrupa Birliği ile tabii olacak. Vize 
sıkıntısı kalmayacak. Onlar gibi paradan altı sıfır atıp hem 
maaşlardan hem fiyatlardan sıfırlatmayacağız. 10 yıl içinde 
maaşlardan değil, fiyatlardan birer sıfır atacağız. Sizin satın 

alma gücünüzü 10 katına çıkaracağız. Söz veriyoruz.”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in “Türkiye’de asgari ücret düşük değildir” sözlerine erken seçim resti çekti ve “Eğer geçim yoksa, seçim 
vardır, geçim olmazsa seçim olacaktır. Sesimizi duymayana o sesi duyururuz” dedi.

BÜLENT ARINÇ’TAN MEHMET UÇUM’A SERT 
SÖZLER!

Bülent Arınç, Can Atalay davasındaki 
tutumu nedeniyle Cumhurbaşkanı 
Danışmanı Mehmet Uçum’a tepki 

gösterdi.
AKP’nin kurucu kadrosunda öne 
çıkanlar arasında yer alan Türkiye 
Büyük Millet Meclisi Başkanlığı, 
Başbakan Yardımcılığı ve Hükümet 
Sözcülüğü gibi görevler üstlenen Bül-
ent Arınç dikkat çeken açıklamalar 
yaptı. Arınç, Sinan Ateş davası, 
seçimler ve AKP’nin son durumunu 
değerlendirdi. Gazete Duvar’dan Can 
Bursalı’ya konuşan Bülent Arınç 

hükümlü TİP Milletvekili Can Atalay davasındaki tutumu nedeniyle Cumhurbaşkanı 
Danışmanı Mehmet Uçum’a tepki gösterdi. Can Atalay hakkında verilen Anayasa 
Mahkemesi’nin (AYM) hak ihlali kararının uygulanmamasının yarattığı krizle ilgili 
konuşan Arınç “Anayasa Mahkemesi’nin bağlayıcılığı ortada dururken buna muhalif 
olarak, kararı veren Anayasa Mahkemesi üyelerini yargılamak gerekir şeklinde bir mey-

dan okuma Yargıtay’a yakışmamıştır” dedi.

Arınç devamında Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı Mehmet Uçum’a yüklendi. Arınç 
“Maalesef hukuk politikalarına yön veren Uçum soyadlı bir zat milli yargı milli olmayan 

yargı ayrımı yaparak literatüre çok saçma sapan bir şey soktu” diye konuştu.

AKP’nin 31 Mart yerel seçimlerindeki yenilgisini değerlendiren Arınç “AKP Cumhur 
İttifakı’nı sürdürürken muhafazakâr demokrat kimliğine geri dönebilir. Bunun formülü 
bende gizli” dedi. Arınç ayrıca Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a “Cumhurbaşkanlığı 
makamı ile Genel Başkanlık makamı birbirinden ayrılmalı. Bunu ilan ettiği gün bile beş 

puan koyarız üstüne” mesajı verdi.

Arınç şunları söyledi:

Maalesef hukuk politikalarına yön veren Uçum soyadlı bir zat, milli yargı, milli olmayan 
yargı ayrımını yaparak literatüre çok saçma sapan bir şey soktu. Yargıtay burada milli 
yargı, güya Anayasa Mahkemesi başka bir yargı. Anayasa varsa uygulanır. Uygulanırken 

sıkıntı doğuyorsa, gücünüz varsa değiştirilebilir.

O milli yargı lafını getiren, kendini bilmez kişiye şunu söylemek istiyorum ki, 30 sene 
avukatlık yapmış, barodan da 50 yıl plaketini almış bir arkadaşları olarak, Türkiye’de her 
mahkeme, AİHM hariç milli yargıyı temsil eder. Çünkü gerekçeli kararının başında, ‘Türk 
milleti adına’ der. Yanlışlıklar çok. Türkiye’de insanları şahsi hürriyetlerinden mahrum 
etmek, özellikle de Can Atalay özelinde çok yanlıştır. Bunun süratle düzeltilmesi lazım.

Sonuç istediğimiz gibi olmadı. AK Parti bir başarı kazanmadı, bunu açıkça ifade edeyim. 
Ama başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere AK Parti’nin önündeki insanların hiç birisi 
mağlubiyet kelimesini de, yenilgi kelimesini de kullanmak istemezler. En büyük şehirleri 
kaybediyoruz, hem de kaç defadır kaybediyoruz. Kazandığımız yerleri de oylarımız 

düşerek kazanıyoruz.

DEĞİŞİKLİK İKİ BAKANLA SINIRLI 
KALMAYACAK!

Kulislerde bu iki bakan değişikliğinin ilk 
adım olduğu, asıl değişimin AKP’nin kongre 
takvimi kapsamında gündeme gelebileceği 

konuşuluyor.

31 Mart yerel seçimlerinde 22 yılın 
ardından ikinci parti konumuna gerileyen 
AK Parti’de kabine değişikliği bir süredir 
konuşuluyordu. Birkaç gün önce görevden 
affını istediği iddiaları ortaya atılan Sağlık 
Bakanı Fahrettin Koca ve Şehircilik Bakanı 
Mehmet Özhaseki’nin sürpriz görevden 
ayrılışı ile beklenen Kabine değişikliği kısmı 

olsa da gerçekleşmiş oldu.

Türkiye gazetesinden Yücel Kayaoğlu’nun 
haberine göre, kulislerde bu iki ba-

kan değişikliğinin ilk adım olduğu, asıl 
değişimin kısa süre içinde olmasa da 
AKP’nin kongre takvimi kapsamında gün-

deme gelebileceği konuşuluyor.

NEDEN GÖREVDEN ALINDILAR?

Sağlık sistemine ilişkin son bir yıldır 
yaşanan sıkıntılar, randevu problemi-
nin bir türlü çözülememesi, bu konudaki 
sıkıntıların yerel seçim sonuçlarında da 
etkili olduğu tespiti, Fahrettin Koca’nın 
bakanlığı bırakmasındaki en önemli ned-
en olarak görülüyor. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın, katıldığı bazı toplantılarda da 
hastane randevuları sebebiyle tartışmalar 
yaşanmıştı. Mehmet Özhaseki’nin istifasının 
ise tamamen “sağlık problemlerinden” 

kaynaklandığı belirtiliyor.

MEHMET ÖZHASEKİ: ‘ARTIK AKTİF SİYASİ 
HAYATI NOKTALIYORUZ’

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
görevini Murat Kurum’a devreden Mehmet 

Özhaseki siyaset hayatına son verdiğini açıkladı.

Sağlık sorunlarını gerekçe göstererek Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından is-
tifa eden Mehmet Özhaseki, siyaseti bıraktığını 

açıkladı. Özhaseki, “Benim de prensiplerim 
oldu. Onlardan şu ana kadar taviz vermedim. 

Cenabıhak bundan sonra da verdirmesin. 
Doğruluktan ayrılmadık. Kamunun, yetimin 
malını kendi malımızdan ve canımızdan aziz 

bildik. Milletin malını, menfaatlerini kol-
lamak dışında hiç kimseyi kollayalım diye bir 
derdimiz olmadı. Çok şükür bugün de artık 
aktif siyasi hayatı noktalıyoruz.” ifadelerini 
kullandı.Özhaseki’nin açıklamaları şöyle: 

“Ömrümüz hizmetle geçti. Çok büyük projelere 
imza attık. Buna herkes şahit. Bir taraftan da 
gece gündüz demeden adeta deli gibi çalıştık. 
Kötülere hiç yol vermedik ama hayırlı her işin 

de arkasında durarak, doğru bildiğimiz her 
işi destekleyerek de mücadelemizi sürdürdük. 

Özellikle söylemek istediğim konu da şu, insan-
lar bir vazifeye geliyorlar, ayrılıyorlar. Oradan 

başı dik ve müsterih olarak ayrılabilmek 
önemli.

‘PRENSİPLERİMDEN ŞU ANA KADAR 
TAVİZ VERMEDİM’

Cenabıhakk’ın huzuruna giderken yüz akıyla 
gidebilmek önemli. Benim de prensiplerim 

oldu. Onlardan şu ana kadar taviz vermedim. 
Cenabıhak bundan sonra da verdirmesin. 

Doğruluktan ayrılmadık. Kamunun, yetimin 
malını kendi malımızdan ve canımızdan aziz 

bildik. Milletin malını, menfaatlerini kol-
lamak dışında hiç kimseyi kollayalım diye bir 
derdimiz olmadı. Çok şükür bugün de artık 

aktif siyasi hayatı noktalıyoruz.”
‘İHTİYAÇ VAR’ DEDİKLERİ ZAMAN 

GELİRİZ’
Elimiz kardeşlerimizde, buradaki 

arkadaşlarımızda. Onlar devam edecekler. Biz 
de onlara dua edeceğiz, destekleyeceğiz. ‘İhtiyaç 

var gel’ dedikleri zaman koşarak geleceğiz. 
Yoksa sessizce geriden duacılar ekibinden 

dua etmeye devam edeceğiz. Bütün Kayserili 
hemşerilerimizden tabii ki helallik diliyorum. 

Milletimizden helallik diliyorum. Benim 
her türlü hakkım helal olsun. Geriye doğru 

baktığımda vicdanımı sızlatan bir kötülük hiç 
yapmadığım gibi hizmetle dolu bir ömrü gör-

menin de mutluluğu içerisindeyim”
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İSRAİL GÜVENLİK KABİNESİ KARIŞTI: SESLER YÜKSELDİ!

Rusya Savunma Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, Rus ordusunun 22-28 
Haziran’da Rusya-Ukrayna Savaşı’ndaki faaliyetleri hakkında bilgi verildi.

Son konusu tarihlerde Ukrayna’daki askeri unsurlara yönelik yüksek hassasiyetli silah 
ve insansız hava araçları (İHA) ile 17 saldırı düzenlendiği kaydedilen açıklamada, bu 
saldırılarda elektrik tesisleri, askeri havaalanlarının altyapısı, Batı üretimli silahların lojis-
tik merkezleri, insansız hava ve deniz araçlarının üretim ve saklama atölyeleri, Ukraynalı 
askerler ve yabancı paralı askerlerin geçici konuşlanma merkezlerinin vurulduğu be-
lirtildi.
Açıklamada, “Güney Kuvvetleri Grubu’na bağlı birlikler, aktif eylemleri sonucunda 
Donetsk Halk Cumhuriyeti’nin Razdolovka yerleşim birimini kurtardı ve avantajlı poz-
isyonlar elde etti.” ifadesine yer verildi.

“56 UKRAYNALI ASKER TESLİM OLDU”

Son bir haftada Ukrayna ordusuna ait 2 adet “Mig-29” tipi savaş uçağı ve 589 İHA’nın 
vurulduğu aktarılan açıklamada, 56 Ukraynalı askerin teslim olduğu aktarıldı.

Açıklamada şunlar kaydedildi:

“Askeri operasyonun başlangıcından bu yana Ukrayna ordusuna ait 615 uçak, 276 he-
likopter, 26 bin 777 İHA, 533 hava savunma füze sistemi, 16 bin 446 tank ve zırhlı araç, 
1357 çok namlulu roketatar, 11 bin 20 obüs ve havan topu ile 23 bin 49 özel askeri araç 
imha edildi.”

Hizbullah ile tansiyon yükselirken İsrail kabinesinde 
de gerginlikler yaşandı. İsrail Savunma Bakanı Yoav 
Gallant’ın, güvenlik kabinesinde Hizbullah’ın, güçler-
inin tamamını Lübnan sınırından çektiği bir anlaşmanın 
“kabul edilebilir” olduğunu söylemesi tartışmalara neden 
oldu.

SAVAŞ SENARYOLARI VE ANLAŞMA İHTİMALİ 
ELE ALINDI

Haaretz gazetesine konuşan kaynaklara göre, Gallant 
dün yapılan güvenlik kabinesi toplantısında Hizbullah ile 
muhtemel savaş senaryolarını ve anlaşma ihtimalini ele 
aldı. Hizbullah ile tansiyonun düşürülmesi konusunda 
bir anlaşmanın şartlarını değerlendiren Gallant, Hizbul-
lah güçlerinin sınırdan çekilmesini ihtiva edecek bir 

anlaşmanın “kabul edilebilir” olduğunu ifade etti.
“HİZBULLAH BİR ANLAŞMAYA TARAF OLMADI”

Ancak Gallant’ın açıklamaları kabine üyeleri arasında 
bağrışmaları beraberinde getirdi. Kaynaklara göre, aşırı 
sağcı görüşleriyle bilinen Ulusal Güvenlik Bakanı Ita-
mar Ben-Gvir, Gallant’a savaştan nasıl kaçınılabileceğini 
sorusunu yönelterek, Hizbullah ile bir anlaşmaya taraf 
olmadığı mesajı verdi.

Ben-Gvir’in çıkışına yanıt veren Stratejik İşler Bakanı Ron 
Dermer, “Savaşı kazansak dahi yine de anlaşma imzalam-
ak zorundayız” dedi. Dermer’e cevap olarak Ben-Gvir, 
“Hizbullah’la bir anlaşma başka bir 7 Ekim’e yol açacak. 
Nazilerle anlaşma yapamazsınız. Kazandığımızda anlaşma 
yapacak kimse olmayacak ve bu iyi bir şey.” ifadelerini 
kullandı. Tartışmaya müdahale eden Başbakan Binyamin 
Netanyahu, “Kuzeydeki sakinlerimizin evlerine dönmes-
ine olanak sağlayan bir anlaşmaya varılabilir” şeklinde 
konuştu.

“SÖZLERİNİ GERİ AL”

The Times of Israel’in haberine göre, toplantının ilerleyen 
saatlerinde aşırı sağcı Maliye Bakanı Bezalel Smotrich, 
önceki toplantıda bakanların 7 Ekim saldırıları konusunda 
sorumluluk almaları gerektiği ifadelerini kullanan Genel-

kurmay Başkanı Herzi Halevi’ye yüklendi.

Halevi, Smotrich’in “Bize sorumluluk dersi vermey-
in. 6 Ekim’de uyuyanlar biz değildik” ifadesi üzerine 
“Sözünü geri al.” diye bağırdı. Gallant, bakanların, ordu 
komutanlarına yönelik bu tür “benzeri görülmemiş 
saldırılarını” kabul etmeyeceğini söyledi. Smotrich ile Ha-
levi arasındaki kavgaya taraf olmayı reddeden Netanyahu 
ise iki tarafın da açıklamalarının kabul edilemez olduğunu 
dile getirdi.

İSRAİL-HİZBULLAH GERGİNLİĞİ

Gazze Şeridi’ne 7 Ekim’den bu yana saldırılarını sürdüren 
İsrail, kuzey sınırında da Lübnan Hizbullah’ı ile çatışıyor. 
İsrail ile Lübnan arasında “Mavi Hat” olarak tabir edilen 
sınır hattında son haftalarda gerginlik tırmanıyor. İsrail 
ordusu, 18 Haziran’da Lübnan’a yönelik olası bir saldırıya 
ilişkin “operasyonel planı” onayladığını duyurmuştu.

İsrail Dışişleri Bakanı Yisrael Katz da 21 Haziran’da 
yaptığı açıklamada, Hizbullah’ın İsrail topraklarına ve 
vatandaşlarına yönelik saldırılarına izin verilemeyeceğini 
ve gerekli kararları yakında alacaklarını ifade etmişti. İsrail 
ordusunun 8 Ekim’den bu yana Lübnan’a gerçekleştirdiği 
saldırılarda şu ana kadar 351 Hizbullah mensubu öldü.

İsrailli aşırı sağcı Maliye Bakanı Smotrich, Hamas’ın saldırılarına atıfla “6 Ekim’de uyuyanlar biz değildik” sözlerine Genelkurmay Başkanı Halevi sert tepki gösterdi. Halevi, 
Smotrich’in sözlerine, “Sözünü geri al.” diye bağırdı.

RUSYA BİR BÖLGEYİ DAHA ELE 
GEÇİRDİ!

GAZZE’DE CAN KAYBI 37.834’E 
YÜKSELDİ!

İsrail ordusunun Gazze Şeridi’ne 7 Ekim 
2023’ten bu yana düzenlediği saldırılarda 

yaşamını yitirenlerin sayısı, son 48 saatte 69 
artarak 37 bin 834’e yükseldi.

Gazze’deki Filistin Sağlık Bakanlığından 
yapılan yazılı açıklamada, İsrail’in Gazze 
Şeridi’ne 267 gündür sürdürdüğü saldırılara 
ilişkin bilgi verildi.

İsrail ordusunun son 48 saatte Gazze’nin çeşitli bölgelerinde 7 “katliam” 
gerçekleştirdiği, söz konusu saldırılarda 69 Filistinlinin daha hayatını kaybettiği, 429 
kişinin yaralandığı belirtildi.

İsrail’in 7 Ekim 2023’ten bu yana Gazze Şeridi’ne düzenlediği saldırılarda ölenlerin 
sayısının 37 bin 834’e, yaralananların sayısının da 86 bin 858’e yükseldiği kaydedildi.

Açıklamada ayrıca hâlâ enkaz altında ve yol kenarlarında cesetlerin bulunduğu ancak 
İsrail’in engellemeleri nedeniyle sağlık ekipleri ile sivil savunma görevlilerinin cena-
zelere ulaşamadığı yinelendi.

ABD SEÇİMLERİNİ HANGİ ADAY 
ÖNDE GÖTÜRÜYOR?

ABD’de 5 Kasım 2024 tarihinde yapılacak 
seçimlere kısa bir süre kaldı. Cumhuri-

yetçilerin adayı Trump ve Demokratların 
adayı mevcut başkan Biden arasındaki 

ilk münazarada Trump kamuoyuna göre 
avantajı eline aldı. Seçimlere kalan 4 ayda 

adayların artıları ve eksileri neler?

Biden’ın farklı dönemlerde özellikle son 
2 yıl içerisinde vermiş olduğu fiziksel 
ve ruhsal sağlığına dair görüntüler ülke 

genelinde endişeye yol açtı. Trump ve Biden arasında 27 Haziran’da yapılan ilk 
münazarada da Trump özellikle bu noktaya oynadı. Biden’ın tartışma sırasında da-
lan gözleri, manasız bakışları ve sorulan sorular karşısında vermiş olduğu alakasız 
yanıt demokratlar için moral bozucu oldu.

NY TİMES’TAN BİDEN’A İSTİFA ÇAĞRISI

New York Times, Donald Trump’a karşı Biden’ın sergilediği silik performanstan 
ötürü kendisini istifaya çağırdı ve 2024 için adaylık sürecinden çekilmesini istedi. 
Gazetedeki habere göre “Biden’ın şu anda yapabileceği en büyük kamu hizmetinin 
yeniden seçilmek için aday olmayacağını duyurmak” şeklinde ifadelere yer verildi. 

ABD’LİLERİN YÜZDE 72’Sİ BİDEN’IN AKIL SAĞLIĞINA GÜVENMİYOR

ABD’de yapılan bir ankette katılımcıların %72’sinin Biden’ın başkanlık yapacak 
zihinsel ve fiziksel sağlığa sahip olmadığını ifade etti.
Aynı anket Trump için yapıldı. Katılımcıların %50’si Trump’ın başkanlık yapmaya 
elverişili olduğunu düşünüyor. %49’u ise Trump’ın başkanlık için uygun zihinsel 
sağlığı olmadığına inanıyor. 

SON SEÇİM ANKETLERİNE GÖRE TRUMP ÖNDE!

New York Times’ın ülke genelindeki son anketlerin geneline göre yaptığı 
değerlendirmede Donald Trump rakibi Joe Biden’ın 4 puan önünde görünüyor. NY 
Times’ın 1,226 katılanla yapmış olduğu ankette Trump %48 oy alırken Biden %44’te 
kaldı. Ankete göre %8 oranında kararsız ve oy vermeyecek seçmen bulunuyor.

8 BİN 572 ÖĞRENCİ KATLEDİLDİ!
Filistin Milli Eğitim Bakanlığı, Gazze’de 8 bin 

572, işgal altındaki Batı Şeria’da da 100 Filistinli 
öğrencinin öldürüldüğünü duyurdu.

Filistin Milli Eğitim Bakanlığı, İsrail’in 
Gazze Şeridi’ne saldırılarının başladığı 7 
Ekim 2023’ten bu yana Gazze’de 8 bin 572, 
işgal altındaki Batı Şeria’da da 100 Filistinli 

öğrencinin öldürüldüğünü duyurdu.

Filistin resmi ajansı WAFA’nın, Milli Eğitim ve 
Yüksek Öğretim Bakanlığı verilerine dayandırdığı haberinde, 7 Ekim’den bu yana İsrail 
ordusunun saldırılarını sürdürdüğü Gazze Şeridi’nde şu ana kadar 8 bin 572’den fazla 

öğrencinin öldüğü, 14 bin 89 öğrencinin de yaralandığı belirtildi.

İşgal altındaki Batı Şeria’da da Filistinli 100 öğrencinin hayatını kaybettiği, 494 öğrencinin 
yaralandığı, 349 öğrencinin de gözaltına alındığı kaydedildi. Gazze ve Batı Şeria’da 497 
öğretmen ve idarecinin öldüğü, 3 bin 402 öğretmen ve idarecinin yaralandığı aktarıldı. 
İşgal altındaki Batı Şeria’da 109’dan fazla öğretmen ve idarecinin İsrail askerlerince 

gözaltına alındığı belirtildi.

Gazze Şeridi’nde 353 devlet okulu, üniversite ve üniversiteye ait bina ile Birleşmiş Mil-
letler (BM) Yakın Doğu’daki Filistinli Mültecilere Yardım ve Bayındırlık Ajansına (UN-
RWA) ait 65 okulun bombalandığı, bunlardan 93’ünün tamamen yıkıldığı, 139’unun 
ise ağır hasar aldığı kaydedildi. Batı Şeria’da 57 okulun baskınlara maruz kalarak tahrip 
edildiği, Gazze’de ise 133 devlet okulunun barınma merkezi olarak kullanıldığı bildirildi.

İsrail saldırılarının başladığı 7 Ekim’den bu yana Gazze Şeridi’nde 620 binden fazla 
öğrencinin eğitimden mahrum bırakıldığı, zor sağlık şartları altında yaşayan öğrencilerin 
çoğunun yaşadıkları travma ve psikolojik sorunlardan kaynaklı sıkıntılar çektiği ifade 
edildi. Gazze’deki Sağlık Bakanlığının son verilerine göre, İsrail’in 7 Ekim’den bu yana 
Gazze Şeridi’ne düzenlediği saldırılarda en az 15 bin 694’ü çocuk, 10 bin 279’u kadın ol-

mak üzere 37 bin 900 Filistinli öldü, 86 bin 60 Filistinli yaralandı.

İşgal altındaki Batı Şeria’da da 7 Ekim’den bu yana İsrail askerleri ile Filistin topraklarını 
gasbeden İsraillilerin saldırılarında 556 Filistinli hayatını kaybetti.
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DENİZ AKKAYA HAKKINDA YAKALAMA 

KARARI ÇIKARILDI!
FERDİ TAYFUR’UN KIZINA İCRA ŞOKU!

Geçtiğimiz günlerde 16 yaşındaki kızı ve eski 
eşi ile adliyelik olan manken ve sunucu Deniz 

Akkaya’ya bir şok daha geldi..
Deniz Akkaya 16 yaşındaki kızı A. Önbilgin’in tel-
efonunu aldığı için kendisine şiddet uyguladığını 
bu nedenle Sosyal Hizmetler’e bıraktığı iddiası 
gündemi meşgul etmiş, sonrasında babası ve 
dedesi küçük kızın velayeti için dava açmıştı..

Mahkeme küçük kızın velayetini babası Efe 
Önbilgin’e verirken, Önbilgin Akkaya aleyhine 

tedbir kararı da aldırmıştı. Tüm bu yaşananlar gündemdeki yerini korurken bu kez Akkaya 
manken ve sosyal medya fenomen Miray İpekler ile adliyelik oldu..

“YÜZ YÜZE GELMEDİK”
Sabah’ın haberine göre İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı’na başvuran Miray İpekler 
Deniz Akkaya’dan şikayetçi oldu..

10 yıldır mankenlik ve modellik yaptığını, ailesiyle birlikte İstanbul Kadıköy’de yaşadığını, Akkaya 
ile yüz yüze gelmediğini ancak aynı işleri yapmaları sebebiyle ortak birçok arkadaşları olduğunu 
söyledi..

SELİN CİĞERCİ YÜZÜNDEN PAYLAŞIM YAPTI
Yine bir başka fenomen Selin Ciğerci ile bir düğünde karşılaştıklarını ve Ciğerci ile çektirdikleri 
fotoğrafları sosyal medyada paylaştıklarını belirten İpekler, “Deniz Akkaya fotoğrafları görmüş. 
Ciğerci ile Akkaya arasında mahkeme var..

Sadece bu yüzden ailemle kalmış olduğum evde escortluk yaptığıma dair paylaşımlar yaptı. 
Aramızdaki yazışmaları da iznim ve bilgim olmadan sosyal medyada paylaştı” dedi..

EV ADRESİMİ PAYLAŞTI, TEHDİT ETTİ
Deniz Akkaya’nın kendisine ait ev adresini de sosyal medyada yaydığını belirten İpekler, ayrıca 
Akkaya’nın bir televizyon programında aleyhine tehdit edici paylaşımlarda da bulunduğunu ekl-
edi. Şikayetin üzerine İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı Deniz Akkaya hakkında “haka-
ret” suçundan soruşturma başlattı..

İFADEYE GELMEDİ, YAKALAMA KARARI ÇIKTI
Soruşturma kapsamında şüpheli sıfatıyla ifadeye çağrılan Deniz Akkaya savcılığa gelerek ifades-
ini vermedi. Tebligatlara rağmen ifadeye gelmeyen Akkaya hakkında savcılık yakalama kararı 
talep etti. İstanbul Anadolu Sulh Ceza Hakimliği Akkaya’nın ifadesinin alınması için hakkında 
yakalama kararı çıkardı..

Muhammet Aydın’ın, lüks bir araç satın 
almak için borçlandığı ve bu aracı başka bir 
kişiye sattığı iddia ediliyor. Ancak araç sa-

hibine olan 675 bin TL’lik borcunu ödemeyen 
Aydın’ın verdiği senetlerin sahte olduğu 

ortaya çıktı.

Geçtiğimiz günlerde icra memurları, 
alacaklıların talebi üzerine Zekeriyaköy’deki 
eve geldiğinde Tuğçe Tayfur memurların 
içeri girmesine engel olmaya çalıştı. 

Jandarmanın müdahalesiyle memurlar eve girerek işlemleri gerçekleştirdi. Bu olay, 
Tuğçe Tayfur’un kişisel ve finansal sıkıntılarının kamuoyuna yansımasına neden oldu.

ACUN ILICALI’NIN LÜKS YATI 
BODRUM’DA!

BURCU BİNİCİ DNA TESTİ YAPTIRDI!
Ünlü oyuncu Burcu Binici, rapçi Tankurt Manas ile 

yedi aylık evliliğini tek celsede bitirmesiyle uzun süre 
magazin gündemini meşgul etmişti. Burcu Binici 
şimdi de yaptırdığı DNA testi ile gündeme geldi. 
Binici’nin DNA testi yaptırmasının sebebi bakın 

neymiş…

Ünlü oyuncu Burcu Binici ve rap dünyasının ren-
kli isimlerinden Tankurt Manas’ın sadece yedi ay 

süren evlilikleri, tek celsede son bulmuş ve bu durum uzun süre magazin dünyasının en çok 
konuşulan konularından biri olmuştu.

Son dönemde özel hayatı ve rol aldığı yapımlardaki başarısı ile gündemden düşmeyen Burcu 
Binici şimdi de DNA testi yaptırdığını açıkladı.

SEBEBİ BAKIN NEYMİŞ
Binici ‘DNA testi yaptırdım. Gürcü ve Laz çıktım. Kökenlerim Kafkas’tan geliyormuş. DNA 
testini yaptırdığımda kökenlerimin nereden geldiğini öğrendim ve şaşırdım’ diye konuştu.

Özel hayatıyla da dikkat çeken isimlerden biri 
olan Acun Ilıcalı lüks teknesiyle Bodrum’da 

görüntülendi. Acun Ilıcalı’nın 20 milyon 
Euro değerindeki yatının içindeki detaylar 

da gündem oldu.

Sevgilisi Ayça Çağla Altunkaya’nın doğum 
gününü kutladığı pozda beyaz gömlek 
giyince adından söz ettiren Acun Ilıcalı 

yatıyla gündemde.

Net serveti 100 milyon dolardan fazla olduğu varsayılan Acun Ilıcalı’nın kızları Banu, 
Leyla, Melisa ve Yasemin’in başharflerinden oluşan BALMY isimli yatı Bodrum’da 

görüntülendi.

Patronlar Dünyası’nın haberine göre; 2019’da özel sipariş olarak verilen ve 2022’de 
teslim edilen yatın fiyatı 20 milyon Euro (701 milyon 929 bin 543 Türk Lirası) olarak 

değerlendiriliyor.

Altı kamarası olan tamamen çelik ve alüminyumdan üretilen yatın iç tasarımı da 
dikkat çekiyor. BALMY, her katında uzun camları ile sürekli doğal ışık alma özelliğin 

sahip.

İÇİNDE YOK YOK

47 metre uzunluğunda bulunan BALMY yatın yanında elektrikli sörf tahtası, su 
bisikleti, iki hız teknesi, dizel jet botu ile kendi içerisinde tamamlanan parçalarıyla göz 
kamaştırıyor. Yat 10 kişilik misafir kapasitesi ve 8 kişilik mürettebatı ile denizde mak-
simum 14.5 deniz mili hıza sahip. Geniş güvertesi ile oturma ve güneşlenme alanına 
sahip olan yat, spa havuzu ve arka şezlonglar için yer alan bölümü, korunaklı kokpiti, 

kıç tarafında bulunan oturma alanıyla denizin tadını çıkarmak için mükemmel bir 
manzaraya sahip.

MELEK MOSSO YAZA DAMGA 
VURACAK

Melek Mosso, etkileyici repertuarına 
taze bir soluk kazandıran yeni 

şarkısı “Balerin” ile müzik dünyasına 
damgasını vurmaya hazırlanıyor.

Melek Mosso, etkileyici repertuarına 
taze bir soluk kazandıran yeni 
şarkısı “Balerin” ile müzik dünyasına 
damgasını vurmaya hazırlanıyor.
Sözü ve müziği Onur Özdemir’e ait 
olan “Balerin”, Ersay Üner’in mod-
ern aranjesiyle dikkat çekiyor. Zengin 

melodik yapısı ve güçlü ritmiyle öne çıkan şarkı, akılda kalıcı nakaratı ve hareketli 
dizeleriyle enerjik bir müzik deneyimi sunuyor.
Melek Mosso, “Balerin” klibinde giydiği dikkat çekici kostümlerle de adından 
söz ettiriyor. Stil danışmanı Emrah Kaya’nın katkılarıyla hazırlanan kostüm-
ler, klibe ayrı bir renk katıyor. Klasik bale temaları ve modern dans figürleriyle 
zenginleştirilmiş sahneler, izleyicilere hem canlı hem de göz alıcı bir deneyim 
yaşatıyor. Melek Mosso’nun anne ve babasının klipte yer alması, klibe duygusal bir 
boyut kazandırıyor.

İki aylık titiz bir çalışma sonucu tamamlanan “Balerin” klibinin yönetmenliğini 
Ecem Gündoğdu, görüntü yönetmenliğini ise Veli Kuzlu üstleniyor. Çekimler, 
Beykoz Kundura Fabrikası’nda ve sıfırdan kurulan bir set ile karavanlardan oluşan 
alanda gerçekleştirildi. Sekiz dansçı ve otuz kişilik yardımcı oyuncunun yer aldığı 
klip, Melek Mosso’nun güçlü vokali ve dans performansıyla enerjiyi zirveye taşıyor.

MABEL MATİZ HARBİYE’DE REKORA 
İMZA ATTI

Atlantis Yapım’ın organizasyonuyla gerçekleşen Paribu Harbiye Açıkhava 
Konserleri’nde Türkiye’nin en çok konser veren ve her konserinde rekora imza atan 

sanatçısı Mabel Matiz hayranları ile buluştu
Atlantis Yapım’ın organizasyonuyla gerçekleşen Paribu Harbiye Açıkhava 
Konserleri’nde Türkiye’nin en çok konser veren ve her konserinde rekora imza atan 
sanatçısı Mabel Matiz hayranları ile buluştu.Son dönemde Kömür şarkısıyla yine 
müzik listelerinde en çok dinlenenler arasında yer alan sanatçı Harbiye Açıkhava 
Konserinde iki gün üst üste hayranları ile buluştu.Dillere pelesenk olmuş şarkılarını 
hayranları ile söyleyen Matiz, ‘Yine, yeniden Harbiye… Burada sizlerle olmak beni 
her zaman çok heyecanlandırıyor. Bu mekanın hep farklı bir enerjisi olduğuna 
inanıyorum. ‘dedi. Her iki günde de konserin ilk yarısında duygu dolu anlar 
yaşanırken, ikinci yarıda tam bir enerji patlaması yaşandı. Sanatçının hayranları 
telefon ışıklarıyla, ıslıklarla ve alkışlarla tempoyu bir an olsun düşürmedi. Ma-
bel Matiz’in hayranlarına bir de sürprizi vardı. ‘Sana Yıldızları Ödediğimden’ 
şarkısınında sahneye Bengü Beker’i davet eden Mabel Matiz’in Beker ile olan düeti 

dakikalarca alkışlandı.

OYUNCU SERKAY TÜTÜNCÜ’DEN OLAY 
PAYLAŞIM!

Zeynep Bastık ile yeni bir aşka yelken açan 
Oyuncu Serkay Tütüncü dün Harbiye Cemil 

Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu’nda konseri olan 
sevgilisini yalnız bırakmadı.

İlk defa sosyal medya hesabından sevgilisini 
paylaşan Tütüncü’den iltifat dolu ilk paylaşım 
geldi. İşte Serkay Tütüncü’nün o paylaşımı…
Geçtiğimiz aylarda yaklaşık bir yıldır bir-
likte olduğu Ali Can Ayyıldız ile ilişkisini 
sonlandıran Şarkıcı Zeynep Bastık, gönlünü 
Serkay Tütüncü’ye kaptırmıştı. Yeni bir aşka 
yelken açan ikili birbirlerini tanıdıklarını 
açıkladıktan sonra ilk kez Çeşme’de 
görüntülenmişti.

“YALAN SÖYLEMİYORUM, KAÇMIYO-
RUM” DEMİŞTİ

Serkay Tütüncü ile aşk yaşayıp yaşamadıkları 
yönündeki sorulara yanıt veren şarkıcı, ilk 

kez yeni ilişkisini itiraf ederek oyuncu ile 
birbirlerini tanıma aşamasında olduklarını 
söyleyerek, “Tanıyoruz birbirimizi, yeni yeni 
görüşmeye başladık ama ortada net bir şey 
yok.’ diyen ünlü şarkıcı, İlişkilerinin kısa süre-
de duyulmasına şaşırdığını sözlerine eklemiş 
ve ‘Hayırlısıyla olsun. Yalan söylemiyorum, 
kaçmıyorum. Durumlar böyle’ demişti.

İLK PAYLAŞIM GELDİ

Serkay Tütüncü sevgilisi Zeynep Bastık’ı 
dün Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava 
Tiyatrosu’nda gerçekleşen konserinde yalnız 
bırakmadı. Birçok ünlü ismin de katıldığı 
konserde tütüncü’den paylaşım geldi.

İLTİFATLARA BOĞDU

Sosyal medya hesabından sevgilisi Zeynep 
Bastık’ın fotoğrafını paylaşan Tütüncü yere 
göğe sığdıramadı. Sevgilisini iltifatlara boğan 
Tütüncü ”Birisi Harbiyeyi yıkıyor!” dedi.

HASTAYIM SANA

Tütüncü paylaşımının devamında ise “Bunun 
için doğmuşsun resmen! Hastayım sana!” 
diyerek son noktayı koydu.
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KİRA ZAMMI ORANI BELLİ OLDU!

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
tarafından haziran ayı enflasyon verilerinin 

açıklanmasıyla birlikte temmuz ayı kira artış 
oranı belli oldu. Buna göre; Temmuz ayı kira 

artış oranı, 12 aylık TÜFE verisinin yüzde 
65,07 olmasının ardından yüzde 65,07 olarak 

uygulanacak.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
tarafından haziran ayı enflasyon verilerinin 
açıklanmasıyla birlikte temmuz ayı kira artış 
oranı belli oldu. Her ay enflasyon verilerinin 
belli olmasıyla birlikte gündeme gelen kira 
artış oranları ev, işyeri sahipleri ve kiracıların 

gündeminde yer alıyor.

Temmuz ayı kira artış oranı TÜFE’nin 12 aylık 
ortalaması baz alınarak belirlenecek. Hükümet 
tarafından son 2 yıldır devam eden yüzde 25 
kira zammı sınırlamasının sona ermesi ned-
eniyle, temmuz ayında yapılacak artış oranı 

TÜFE üzerinden olacak.

Peki, temmuz ayı kira artış oranı ne kadar, 
yüzde kaç oldu? İşyeri kira zammı ne kadar, 

kaç TL

Temmuz ayı kira artış oranı ne kadar?

Normal şartlarda TÜFE verilerine göre hesap-
lanan kira artış oranları, hükümet tarafından 
getirilen uygulama sonrasında son 2 senedir 

yüzde 25’le sınırlandırılmıştı.
Temmuz ayı itibarıyla bu sınır kalktı ve tem-
muzda sözleşme yenileyecek olan kiracılar, 
TEFE TÜFE üzerinden kira zammı yapacak.

Buna göre; Temmuz ayı kira artış oranı, 12 
aylık TÜFE verisinin yüzde 65,07 olmasının 

ardından yüzde 65,07 olarak uygulanacak.

Temmuz ayı kira artış oranı hesaplama
Mevcut Kira Bedeli: 15 bin TL

Kira Artışı Yapılacak Ay: Temmuz 2024

Girdiğiniz Artış Oranı: %65,07

Kira Artış Tutarı: 9 bin 760 TL
Girdiğiniz Artış Oranı: %25

Kira Artış Tutarı: 3 bin 750 TL

Aylık Yeni Kira Tutarı: 18 bin 750 TL

Aylık Yeni Kira Tutarı: 24 bin 760 TL

Yüzde 25 artsaydı ne olurdu?

Mevcut Kira Bedeli: 15 bin TL

Kira Artışı Yapılacak Ay: Temmuz 2024
Girdiğiniz Artış Oranı: %25

Kira Artış Tutarı: 3 bin 750 TL

Aylık Yeni Kira Tutarı: 18 bin 750 TL

TÜİK, ENFLASYON RAKAMLARINI AÇIKLADI!TÜİK, ENFLASYON RAKAMLARINI AÇIKLADI!
Aylık bazda beklenti yüzde 2,22 seviyesinde ölçülürken, aylık artış ise yüzde 1,64 olarak kayıtlara geçti.

Mayıs ayında aylık artış yüzde 3,37, yıllık artış ise yüzde 75,45 seviyesinde ölçülmüştü.

Bir önceki yılın aynı ayına göre en az artış gösteren ana grup %47,84 ile giyim ve ayakkabı oldu. Buna karşılık, bir 
önceki yılın aynı ayına göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise %107,11 ile eğitim oldu.

Ana harcama grupları itibarıyla 2024 yılı Haziran ayında bir önceki aya göre en çok azalan ana grup %-0,58 ile giyim ve ayakkabı oldu. Buna karşılık, 2024 yılı Haziran ayında 
bir önceki aya göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise %3,79 ile konut oldu.

Endekste kapsanan 143 temel başlıktan (Amaca Göre Bireysel Tüketim Sınıflaması-COICOP 5’li Düzey) 2024 yılı 
Haziran ayı itibarıyla, 35 temel başlığın endeksinde düşüş gerçekleşirken, 5 temel başlığın endeksinde değişim 
olmadı. 103 temel başlığın endeksinde ise artış gerçekleşti.

ENAG VE İTO’NUN ENFLASYON HESABI 

Enflasyon Araştırma Grubu’nun hesaplamalarına göre ise enflasyon (E-TÜFE) haziran ayında aylık bazda yüzde 
4,27, yıllık bazda ise yüzde 113,08 artış gösterdi. İstanbul Ticaret Odası  ise pazartesi günü İstanbul’da perakende 
fiyatların aylık bazda yüzde 3,42, yıllık bazda ise yüzde 82,14 artış kaydettiğini bildirmişti.

 DEFTERDARLIKLAR VE VERGİ DAİRELERİ 
BİRLEŞTİRİLDİ!

 Konuya ilişkin “Bazı Cumhurbaşkanlığı Kararnamelerinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi” Resmi Gazete’de yayımlandı.

 Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın taşra teşkilatı defterdarlıklar ile Gelir İdaresi 
Başkanlığı’nın (GİB) taşra teşkilatı Vergi Dairesi Başkanlıkları tek çatı altında toplandı.
 Konuya ilişkin “Bazı Cumhurbaşkanlığı Kararnamelerinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi” Resmi Gazete’de yayımlandı.

 Düzenlemeyle Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in kamuda tasarruf düzenle
meleri kapsamında defterdarlıkların ve vergi dairesi başkanlıklarının birleştirileceğine 
ilişkin açıkladığı adım uygulamaya alınmış oldu.

 Buna göre, Hazine ve Maliye Bakanlığı taşra teşkilatında sunulan hizmetler, GİB’e bağlı 
olarak kurulan defterdarlıklar bünyesinde yerine getirilecek.

 Defterdarlıkların görev ve fonksiyonlarında meydana gelen azalış ve taşrada sunu
lan hizmetlerin ağırlıklı olarak vergi hizmetlerinden oluşması dikkate alınarak yeni 
defterdarlık GİB’e bağlı olarak kuruldu.

TCMB BAŞKANI FATİH KARAHAN’DAN 
ENFLASYON  AÇIKLAMASI! 

Fatih Karahan, talepte dengelenmenin 
başladığını ancak enflasyonda henüz kat edecek 
mesafe olduğuna dikkat çekerek bu nedenle para 
politikasında sıkılığı koruyarak yola devam ede-

ceklerini belirtti.

Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Kara-
han talepte dengelenmenin başladığını ancak 
enflasyonda henüz kat edecek mesafe olduğunu 
bu nedenle para politikasında sıkılığı koru-
yarak yola devam edeceklerini söyledi. Karahan 
Reuters’a yaptığı açıklamada “Sıkılığı koruyarak 
verilerin ve beklentilerin dezenflasyon patikamız 

doğrultusunda oluşmasını bekleyeceğiz. Henüz 
bu doğrultuda kat edecek mesafemiz olduğunu 

düşünüyoruz” dedi.
“Aylık enflasyonun ana eğiliminde belirgin ve 
kalıcı bir düşüş görmek istiyoruz” diyen Kara-
han enflasyonu düşürme konusunda “son derece 
kararlı olduklarına dikkat çekti. Enflasyon 
Mayıs’ta ulaştığı yüzde 75,45 ile 2022 sonundan 
beri en yüksek seviyeye yükseldikten sonra Haz-
iran ayında yıllık bazda düşüşe geçti. Çarşamba 
günü açıklanan verilere göre, TÜFE yıllık yüzde 
71,60’a gerilerken, aylık fiyat artışı da Haziran’da 
yüzde 2’nin altına düştü. “Talepte dengelenme 
belirtileri ortaya çıkıyor” diyen Karahan bunun 
fiyatlara da yansımaya başladığını gördükler-
ini söyledi ancak tek bir veri üzerinden çıkarım 
yapmadıklarına dikkat çekti. ”Oynaklığın yük-
sek seyrettiği bu dönemde tek bir veri üzerinden 
çıkarım yapmak sağlıklı olmaz” diyen Karahan 
“Merkez bankası kararlılığı ve ihtiyatı ile hareket 

ediyoruz” dedi.

BES için çok önemli yeni uygulamalar devreye 
alınıyor. 1 Temmuz 2024’te BES’te çok uzun süredir 

üzerinde çalışılan iki yeni uygulama başlıyor.

Bireysel emeklilik sistemi 2003 yılında uygulamaya 
alındı. 2013 yılında devlet katkısı uygulaması gel-
di. 2017 yılında da çalışanların bireysel emeklilik 
sistemine girmesini sağlayan Otomatik Katılım 
Sistemi (OKS) başladı. BES için çok önemli yeni 
uygulamalar devreye alınıyor. 1 Temmuz 2024’te 
BES’te çok uzun süredir üzerinde çalışılan iki yeni 
uygulama başlıyor. Ekonomim’in haberine göre; 
Her iki uygulama da katılımcıları sistemde daha 
uzun süre tutmayı amaçlarken, katılımcıların 
BES’teki birikimlerini kullanabilmesini ve na-
kit ihtiyaçlarının giderilmesini sağlıyor. Gelin, bu 
uygulamaların neler olduğuna ve benzerlikleri ile 

farklılıklarına bir bakalım…

UYGULAMALARIN FARKLARI
1- Gönüllü BES tarafındaki sözleşmeler her 
iki uygulamadan da faydalanabilirken, OKS 
tarafındaki birikimler karşılığında bankalardan 
kredi kullanılabilecek ama OKS sözleşmesi olan 
çalışanlar, kısmi ödeme hakkından faydalan-

amayacak.
2- Kısmi ödemede devlet katkılarının da bir kısmı 
kullanılabilecek. Ama birikimler karşılığında kredi 
kullanırken katılımcı sadece kendi birikimlerini 
teminata verebilecek, devlet katkılarını kullan-

amayacak.
3- Birikimler karşılığında kredi kullanırken her-
hangi bir koşul aranmıyor. Sadece kredi tutarının 
en az %20 fazlasının teminata alınması gerekiyor. 

Hâlbuki kısmi ödemede katılımcının sistemde en 
az beş yılı tamamlaması ve en az 5 brüt asgari ücret 

tutarında katkı payı ödemiş olması gerekiyor.
4- Kısmi ödeme almak için sistemden an az 3 yıl 
ayrılmayacağına dair taahhütte (eğitim için 4 yıl) 
bulunmak gerekiyor. Birikimler karşılığında kredi 
kullanırken ise taahhüt istenmiyor ama kredi borcu 
kapanana kadar katılımcının sistemden çıkışına da 

izin verilmiyor.
5- Katılımcı doğal afet, evlilik, konut ve eğitim ned-
enleriyle birer kez talepte bulunabiliyor. Her beş 
yılda bir, farklı bir nedenle kısmi ödeme alınabiliyor. 
Hâlbuki BES birikimleri karşılığında kredi kullana-
bilmek için herhangi bir bekleme süresine gerek 
yok. Katılımcı kredi borcunu kapattıktan sonra 
tekrar BES birikimlerini teminat göstererek kredi 

kullanabilir.
6- Kısmi ödeme hakkının kullanımı sistem 
dışına para çıkması anlamına gelirken, birikim-
ler karşılığında kredi kullanımında teminattaki 
birikimler, sistem içinde kalarak değerlenmeye de-

vam ediyor.

UYGULAMALARIN BENZERLİKLERİ
1- Hem BES birikimleri karşılığında kredi kullanımı 
uygulaması hem de kısmi ödeme uygulamasının 
hedefi katılımcıyı sistemde daha uzun süre tutmak.
2- Gerek BES birikimleri karşılığında kredi 
kullanımı, gerekse de kısmi ödeme hakkının 
kullanımında üzerinde haciz ve rehin olan 
sözleşmeler ile işveren grup emeklilik sözleşmeleri 
talepte bulunamayacak. BES birikimleri 
karşılığında kredi kullanılan sözleşme kısmi ödeme 
talebinde bulunamazken, kısmi ödeme talebinde 
bulunan sözleşmelerdeki birikimler, bankalarda 

teminat olarak gösterilemeyecek.
3- Her iki uygulama da katılımcıların tüketim 
ihtiyaçlarının karşılanması hedefini taşıyor. 
Dolayısıyla her iki uygulamanın yoğun 
kullanımında kamunun enflasyonla mücadelesine 

ket vurabilir.
4- Her iki uygulama da aşırı kullanımda bi-
reysel emeklilik sisteminin büyüyememesi, 
güdük kalması, ekonomide beklenen faydaları 

sağlayamaması gibi sonuçlar doğurabilir.

BES’TE İKİ YENİ UYGULAMA BAŞLIYOR!
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ÇEYREK FİNALDEYİZ! BEKLE BİZİ BERLİN!

EURO 2024’te A Milli Takımımız, Avusturya’yı 2-1 yenerek çeyrek finale yükseldi Millilerimizin sıradaki rakibi Hollanda

EURO 2024’te A Milli Takımımız, Avusturya’yı 2-1 
yenerek çeyrek finale yükseldi. Millilerimizin sıradaki 

rakibi Hollanda. 

A Milli Takımımız, maça hızlı başladı. Maçın 57. sani-
yesinde Arda Güler’in sağ kanattan kullandığı korner 
sonrasında kale sahasında karambol oluştu. Kaleci 
Pentz’in çizgi üzerinde müdahale ettiği topu tamam-
layan Merih Demiral, ay-yıldızlıları 1-0 öne geçirdi.

Merih’in Avusturya karşısında 1. dakikada attığı gol, 
Avrupa Şampiyonaları tarihimizdeki en erken golümüz 
olarak kayıtlara geçti.

İlk yarı A Milli Takımımızın 1-0’lık üstünlüğü ile sona
ererken, ikinci yarının başlarında ise 59. dakikada bir 
kez daha çıkan Merih, Arda’nın kullandığı köşe atışına 
iyi yükseldi ve kafa golüyle skoru 2-0 yaptı.

Bu golle Merih Demiral, Nihat Kahveci’den bu yana bir 
Avrupa Şampiyonası maçında 2 gol atan ilk milli fut-
bolcu oldu.
Avusturya, 66. dakikada Michael Gregoritsch ile farkı 
1’e indirdi: 1-2

A Milliler, 90+4’teki kurtarışla Türkiye’yi çeyrek finale 
taşırken, çeyrek finalde Hollanda’nın rakibi oldu.

ARDA GÜLER’İN BU KARESİ 
SOSYAL MEDYADA GÜNDEM 

OLDU!
A Milli Takımımız, EURO 

2024’te Avusturya’yı 2-1 yenerek 
çeyrek finale yükseldi. Arda 

Güler’in markaj altındaki karesi 
sosyal medyada gündem oldu.

EURO 2024 son 16 turu 
maçında Türkiye, Avusturya 
ile karşı karşıya geldi. Leipzig 

Stadyumu’nda oynanan maçı A Milli Takımımız 2-1 kazandı.

Türkiye’ye galibiyeti getiren golleri 1 ve 59. dakikalarda Merih 
Demiral kaydetti. Avusturya’nın golü 66. dakikada Gregoritsch’den 
geldi.

Dev karşılaşmada Arda Güler ise Avusturya Milli Takımı’nın 
markajı altındaydı. Yıldız futbolcumuz hücum hattında rakip 
oyuncuları zorlarken, takım arkadaşlarına da boş alanlar bıraktı.

“BİR TÜRK DÜNYAYA BEDELDİR”

Yıldız futbolcumuzun bu karesi ise sosyal medyada gündem oldu. 
Sosyal medya kullanıcıları Güler’in bu karesine “Bir Türk dünyaya 
bedeldir” yorumları yaptı.

UEFA, MERİH DEMİRAL İÇİN 
SORUŞTURMA BAŞLATTI!

UEFA, Avusturya maçındaki 
gol sevinci nedeniyle Merih 
Demiral ile ilgili soruşturma 

başlattı.

EURO 2024 son 16 turu 
maçında Avusturya’yı 2-1 
mağlup eden A Milli Takım’ın 
gollerini atan Merih Demiral 
hakkında UEFA soruşturma 
başlattığını açıkladı. Milli fut-
bolcu attığı golden sonra boz-

kurt işareti yapmıştı.

UEFA’DAN DİSİPLİN 
SORUŞTURMASI

UEFA’dan yapılan açıklamada, “2 Temmuz 2024 tarihinde Almanya’nın 
Leipzig kentinde oynanan 2024 UEFA Avrupa Şampiyonası Son 16 
Turu Avusturya-Türkiye karşılaşmasıyla ilgili olarak, Türkiye Fut-
bol Federasyonu oyuncusu Merih Demiral’ın iddia edilen uygunsuz 
davranışları nedeniyle UEFA Disiplin Yönetmeliği’nin 31(4) mad-
desi uyarınca soruşturma açılmıştır . Konuyla ilgili olarak ilerleyen 

günlerde daha detaylı bilgi verilecektir.” ifadelerine yer verildi.

MERİH DEMİRAL NE DEMİŞTİ?

Merih Demiral gol sevincinde bozkurt işareti yapmasına ilişkin, “İki 
gol attığım için çok mutluyum. Bir gol sevinci vardı aklımda onu 
yaptım, Türklükle alakalı. Türk olduğum için çok gurur duyuyor-
um, o yüzden golden sonra bunu iliklerime kadar hissetim. Öyle bir 
şey yapmak istedim, yaptığımdan dolayı çok da mutluyum. Bütün 
taraftarlarımız bizimle gurur duyuyor. Tribünde görmüştüm yapan 
taraftarlarımızı, onları gördükten sonra daha çok yapasım geldi, çok 
mutluyum. Tribünlerde de yapanları gördüm. Türkiye’de hepimiz 
Türk’üz, Türk olmaktan da gurur duyuyorum, bunu her seferinde de 
belirtiyorum. O yüzden gol sevincini de öyle yaptım. Gayet normal, 
Türk taraftarlarımız da bizimle gurur duyuyor. İnşallah yapmaya 
devam ederiz. Herhangi bir mesaj yok, sadece ne kadar gururlu ve 

mutlu olduğumu göstermek istedim.” ifadelerini kullandı.

FENERBAHÇE TARAFTARINA ŞAMPİYONLAR LİGİ FENERBAHÇE TARAFTARINA ŞAMPİYONLAR LİGİ 
ŞOKU!ŞOKU!

Fenerbahçe’nin Şampiyonlar Lİgi ön eleme 
karşılaşmasında İsviçre temsilcisi Lugano kulübünden 

şoke eden açıklama geldi. 

UEFA, Fenerbahçe taraftarına stadyum yasağı getirdi. 
Bu nedenle Lugano kulübü de Fenerbahçeli taraftarlara 
bilet satmayacağını açıkladı.
Fenerbahçe’nin UEFA Şampiyonlar Ligi 2. eleme tu-
rundaki rakibi Lugano, İsviçre’deki ilk maç için sarı-
lacivertli taraftarlara bilet satılmayacağını duyurdu.

İsviçre temsilcisinden yapılan Türkçe açıklamada, “UEFA, Fenerbahçe ile Lugano arasında 23 Temmuz 
tarihinde oynanacak maç için Fenerbahçe taraftarlarına stadyum yasağı getirdiğini bildirmiştir. Bu ned-
enle, Thun Stockhorn Arena’nın misafir taraftarlara ayrılmış bölümü kapalı kalacaktır ve Fenerbahçe 
taraftarlarının bu maç için bilet satın almaları yasaklanmıştır.” denildi.
Kulüp, maçın bilet satışlarının da başladığını duyurdu.

Eşleşmede ilk maç 23 Temmuz’da İsviçre’de, rövanş ise 30 Temmuz’da İstanbul’da oynanacak.

MONTELLA’DAN ARDA GÜLER AÇIKLAMASI!

A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vin-
cenzo Montella ve milli futbolcu Mert Müldür, 
Avrupa Futbol Şampiyonası Son 16 Turu’ndaki 
Avusturya maçı öncesi önemli açıklamalarda 
bulundu. Montella aynı zamanda Arda Güler 
hakkında da önemli açıklamalarda bulundu.

Avrupa Futbol Şampiyonası Son 16 Turu’nda 
Avusturya ile karşılaşacak A Milli Futbol 
Takımı’nda Teknik Direktör Vincenzo Mon-

tella ve milli futbolcu Mert Müldür açıklamalar yaptı. Kenan Yıldız’ın bitiriciliğini geliştirmesi 
gerektiğini söyleyen Montella, “Avusturya bana bir kulübünü hatırlatıyor. Birçok alanda çok 
başarılı bir takım var karşımızda. Kenan Yıldız çok profesyonel bir oyuncu, mentali çok güçlü 
ama 90 dakikada daha tutarlı olma anlamında daha iyi olabilir. Pozisyonları biraz daha iyi 
bitirmesi gerekiyor diye düşünüyorum.” dedi.

“OYNATMAMAK MÜMKÜN DEĞİL”

Arda Güler’in performansını değerlendiren Montella, “Yeterince iyiyseniz, yaşınız da yet-
erlidir. Arda çok yetenekli bir oyuncu. Geliştirmesi gereken yerler var ama oynatmamak 
mümkün değil. Onun gibi bir oyuncu olmadığında farkını hissediyorsunuz. Genç bir oyuncu, 
kendini birtakım alanlarda kendini geliştirmesi gerekiyor ve bunu da yapacaktır.” şeklinde 
konuştu.

“BU KADAR FARKLI BİR SKOR ALDIĞIMI HATIRLAMIYORUM”

Avusturya’ya 6 golle kaybettiğimiz hazırlık maçı hakkında gelen soruya yanıt veren İtalyan 
teknik adam, “6-1’lik maç başka bir maçtı, bu başka bir maç. Ralf Rangnick de bunu biliyor. 
Ne oyuncu ne de hoca olarak bu kadar farklı bir skor aldığımı hatırlamıyorum.” dedi.

“HARİKA BİR İŞ ÇIKARIYORUZ AMA…”

Topa hakimiyet konusunda takımın iyi durumda olduğunu vurgulayan Montella, “5 gol attık 
ve 5 farklı oyuncu attı bunları. Penaltı, duran top, kendi kalesine atılan bir golümüz yok. Topa 
hakimiyet anlamında harika bir iş çıkarıyoruz ama daha fazla gole çevirmeliyiz bunları. Barış 
çok önemli bir oyuncu. Ben Türkiye’nin başına geldiğimden beri bireylerden öte bir takım 
oluşturuyoruz. Barış da bu farkı yaratan oyunculardan biri.” ifadelerini kullandı.

“BİZ GENÇ OYUNCULARA SON DERECE AÇIĞIZ”

Takımda genç oyunculara şans verdiklerini söyleyen Montella, “Yarın kaptanımız olmadan 
sahaya çıkacağız, yeri doldurulamaz bir oyuncu. Ancak bu boşlukları doldurmaya hazır 
oyuncularımız var. Turnuvada 2005 doğumlu iki oyuncuyu ilk 11’de sahaya süren başka bir 
takım var mı bilmiyorum. Ek olarak 2003 doğumlu Ahmetcan Kaplan da var. Biz genç oyun-
culara son derece açığız.” diye konuştu.


